

تعداد زیادی از پیمانکاران ۷۷ پروژه ناقص خلع ید شدند



رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت:

دولت برای شنیدن حرف معترض گوش شنوا دارد

اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد
اغتشاش مانع گفتگو و هر نوع توسعه یافتگی است

تعارض منافع سدی عظیم در برابر ساماندهی بازار دارو است

اعمال تغییرات جزئی نمی‌تواند راهگشای مشکلات بازار دارو باشد
تعارض منافع مانعی در مسیر رفع مشکلات بازار دارو
مجلس باید از جایگاه نظارتی محکم مقابل مسببان بازار دارو بایستد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

تازه‌های خبر

نحوه استخدام در آموزش و پرورش تغییر می‌کند

حقیقت روشن می‌شود

وزیر آموزش و پرورش با اینکه قرار است برای حل مشکل نیروی انسانی آموزش و پرورش در کوتاه مدت از روش «۱-۲» استفاده کنیم، گفت: این روش همان دو مدرکی است یعنی دانشجو سه سال در دانشگاه‌های دیگر و یک سال در دانشگاه فرهنگیان درس بخواند. یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش در گفت‌وگو با فارس در خصوص کمبود نیروی انسانی آموزش و پرورش و آخرین اخبار از استخدام در این وزارتخانه، اظهار کرد: در بخش‌های کیفیت‌بخشی مثل مربی پرورشی، مشاور، مربی بهداشت و مربی تربیت‌بدنی کمبود نیروی انسانی داریم؛ ضمن اینکه به سرایدار و خدمتگذار هم در آموزش و پرورش نیاز داریم. وی ادامه داد: مجوزی برای جذب نیروهای کیفیت‌بخشی دریافت کردیم که اقدامات آن در دانشگاه فرهنگیان و معاونت برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش در حال انجام است. نوری با اشاره به اینکه قرار است برای حل مشکل نیروی انسانی آموزش و پرورش در کوتاه مدت از روش «۱-۲» استفاده کنیم، افزود: این روش همان دو مدرکی است یعنی دانشجو سه سال در دانشگاه‌های دیگر درس بخواند و با شرایط ویژه جذب شود؛ به عنوان مثال نمره کل او کمتر از ۷۵۰۰ نباید باشد. وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: در این روش، دانشجو، یک سال هم در دانشگاه فرهنگیان درس می‌خواند تا برای تدریس به اول مهر سال آینده برسد. وی با بیان اینکه قرار نیست دیگر آزمون ماده ۲۸ داشته باشیم، تصریح کرد: جذب ما در آموزش و پرورش فقط از طریق دانشگاه فرهنگیان خواهد بود.

اسماعیلی در حاشیه هیئت دولت:

پیگیر مسائل بازیگران بازداشتی هستیم

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: سیاست قطعی ما در وزارت فرهنگ این است که تا جای ممکن از اهالی فرهنگ و هنر که در اغتشاشات اخیر برای شان اتفاقاتی افتاده است، حمایت و موضوع آنها را پیگیری کنیم. به گزارش مهر، محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه نشست هیئت دولت در جمع خبرنگاران درباره برگزاری چهارمین جشنواره فیلم آسیایی در پایتخت نجره به پیشنهاد سفارت ایران و اهداف برگزاری این رویدادها گفت: سیاست دولت مردمی، گسترش دیپلماسی فرهنگی و هنری است و در پناه این دیپلماسی موضوع اقتصاد فرهنگ از اولویت‌های کاری است که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی آن را پیگیری می‌کند. وی تصریح کرد: از یک سال گذشته حجم ارتباطات فرهنگی و گستره تعاملات هنری خود را گسترش داده‌ایم و در همه کشورهای هدف از جمله کشورهای منطقه، جهان اسلام، همسایگان و همچنین کشورهای آفریقایی این موضوع را دنبال می‌کنیم. اسماعیلی در پاسخ به این سوال که موضع وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره بازیگران بازداشتی چیست و آیا نسبت به آنان تسامحی صورت می‌گیرد؟ بیان کرد: در این حدود ۶۰ روزی که

تازه‌های خبر

نماینده مردم: نظام در برابر اغتشاشات صبر استراتژیک کرده است

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی گفت: نظام در برابر اغتشاشات اخیر صبر استراتژیک کرده و به موقع پاسخ لازم را به مسببان خواهد داد. به گزارش ایرنا، روح‌الله مفکر آزاد در جمع اهالی روستای میان تبریز اظهار کرد: مردم ایران، مردمی نجیب، با شرافت و دیندار هستند و پای انقلابشان ایستاده‌اند. وی اضافه کرد: مشکلاتی داریم که انشاءالله حل می‌شوند و خبرهای خوشی برای مردم در روزهای آینده خواهیم داشت. مفکر آزاد بیان کرد: دشمن به دنبال دین زدایی است تا اهداف پلیدش را تحقق بخشد اما نمی‌داند که ملت ایران عاشق امام حسین هستند و ملتی حسینی‌اند و همین عشق و علاقه، نقشه و خیال خیم دشمن را باطل خواهد کرد. وی گفت: ۳۰۰ هزار شهید داده ایم تا با عزت زندگی کنیم و دشمن به دلیل حمایت نکردن مردم از اغتشاشات اخیر، پا در عرصه ترور مردم بیگناه و نیروهای امنیتی گذاشته است. این نماینده مجلس گفت: همان‌طور که در سال‌های اول انقلاب، منافقین کور دل را سرچایشان نشانیدیم، با عاملان و فریب خوردگان اغتشاشات اخیر نیز برخورد خواهیم کرد و نمی‌خواهیم برخی جوانان ما که فریب دشمن را خورده‌اند در این میان آسیب ببینند. مفکر آزاد گفت: نظام در اوج اقتدار است و از این بابت ذره‌ای به دل خود ترس راه ندهید و با یاری خدا و حمایت همیشگی مردم، از این امتحان نیز سربلند بیرون خواهد آمد.

اخراج ۶۰۰۰ کارمند توسط هیولت پاکارد

شرکت هیولت پاکارد (HP Inc) به دنبال کاهش تقاضا برای رایانه‌های شخصی و افت سود این شرکت، حداکثر ۶۰۰۰ موقعیت شغلی را طرف سه سال آینده حذف خواهد کرد. به گزارش ایسنا، هیولت پاکارد در بیانیه‌ای اعلام کرد درآمد ناخالص این شرکت در سال مالی منتهی به اکتبر ۲۰۲۳، سه دلار و ۲۰ سنت تا سه دلار و ۶۰ سنت به ازای هر سهم خواهد بود. تحلیلگران به طور متوسط درآمد این شرکت را سه دلار و ۶۱ سنت به ازای هر سهم پیش بینی کرده‌اند. جریان نقدی آزاد حدود ۳.۲۵ میلیارد دلار خواهد بود که کمتر از برآوردهاست. اتریکه لورس، مدیرعامل هیولت پاکارد در مصاحبه‌ای گفت: در این پیش‌بینی، کاهش ۱۰ درصدی فروش رایانه در این سال مالی فرض گرفته شده است. هیولت پاکارد که عمده درآمدش از فروش رایانه است، با رکود تقاضا برای رایانه شخصی روبرو شده است. این رکود با دوشنبه چشم انداز ضعیفی از سه ماهه جاری ترسیم و اعلام کرد بعضی از مشتریان خرید در کوتاه مدت را متوقف کرده‌اند. لورس گفت: هیولت پاکارد برای مدیریت هزینه‌ها، حداکثر ۱۰ درصد از ۶۱ هزار کارمندی

است فروش جهانی رایانه شخصی در سه ماهه سوم، تقریباً ۲۰ درصد کاهش پیدا می‌کند که بزرگترین کاهش از زمان آغاز رشد این آمار در اواسط دهه ۱۹۹۰ است. شرکت جل که ۵۵ درصد درآمدش از فروش رایانه شخصی است، روز دوشنبه چشم انداز ضعیفی از سه ماهه جاری ترسیم و اعلام کرد بعضی از مشتریان خرید در کوتاه مدت را متوقف کرده‌اند. لورس گفت: هیولت پاکارد برای مدیریت هزینه‌ها، حداکثر ۱۰ درصد از ۶۱ هزار کارمندی

این شرکت اسسال ۲۲ درصد افت کرده است. شرکت‌های فناوری متعدد طی هفته‌های اخیر برنامه کاهش کارکنانشان را اعلام کرده‌اند. متا پلتفرمز و آمازون هر کدام حذف حدود ۱۰ هزار موقعیت شغلی را آغاز کرده‌اند و توئیتر بیش از نیمی از ۷۵۰۰ کارمندش را اخراج کرده است. شرکت سخت افزاری «سیگیت تکنولوژی هولدنگز» حذف حدود ۳۰۰۰ موقعیت شغلی را اعلام کرده است و «سیسکو سیستمز» هفته گذشته اعلام کرد قصد دارد شمار نامشخصی از موقعیت‌های شغلی را حذف کرده و دفاترش را تعطیل کند. هیولت پاکارد که چاپگر هم تولید می‌کند، به دنبال سرمایه‌گذاری در خطوط جدید کسب و کار مانند خدمات اشتراکی است. لورس گفت: این شرکت اشتراک‌های جوهر عرضه می‌کند و برنامه‌های عرضه محصولات دیگر مانند کاغذ چاپگر و رایانه را بررسی خواهد کرد. بر اساس گزارش بلومبرگ، درآمد سه ماهه چهارم مالی هیولت پاکارد، ۱۱ درصد کاهش یافت و به ۱۴.۸ میلیارد دلار رسید که اندکی بهتر از انتظار تحلیلگران بود. سود ناخالص این شرکت ۸۵ سنت به ازای هر سهم بود که بالاتر از برآوردها بود.

نوش‌آبادی:

قطع ارتباط پارلمان اروپا با ایران یک اشتباه راهبردی است



رئیس فراکسیون دیپلماسی بین‌المللی و منافع ملی مجلس شورای اسلامی قطع ارتباط پارلمان اروپا با جمهوری اسلامی ایران را یک اشتباه راهبردی و در راستای نگاه سلطه‌طلبانه و فشار حداکثری دانست.

حسین نوش‌آبادی در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به اظهارات اخیر رئیس پارلمان اروپا درباره قطع ارتباطات و گفت‌وگوهای مستقیم میان پارلمان اروپا و جمهوری اسلامی ایران گفت: این اقدام در راستای راهبرد نظام سلطه مبتنی بر فشار حداکثری است. آن‌ها درصددند به جمهوری اروپایی روابط درستی در حوزه اقتصادی، رسانه‌ای و قضاسازی و تخریب افکار عمومی فشار وارد کنند که این بار موضوع قطع روابط پارلمانی مطرح کردند.

وی ادامه داد: سوال این است که کدام یک از کشورهای اروپایی روابط درستی در حوزه پارلمانی با جمهوری اسلامی داشتند؟ آن‌ها برای ارتباط پارلمانی با ما هراس داشته و قائل به تعامل و گفتمان در بخش پارلمانی نبودند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه «پارلمان جمهوری اسلامی ایران قدرتمند، مردمی و مستقل است»، گفت: برخلاف کشورهای اروپایی داعیه‌دار آزادی که نمایندگان‌شان نیز مردمی نیستند، پارلمان ایران مردمی و مستقل است؛ آن‌ها برای ارتباط با نمایندگان پارلمان ایران در قالب کنوانسیون‌ها، معاهده‌ها و روابط پارلمانی واهمه داشتند.

نوش‌آبادی در پایان تأکید کرد که «قطع ارتباط پارلمان اروپا با جمهوری اسلامی ایران نشانه یک اشتباه راهبردی و در راستای نگاه سلطه‌طلبانه و فشار حداکثری است.»

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس:

آغاز غنی سازی ۶۰ درصد در فردو اولین پیام به غربی‌هاست

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: آغاز غنی سازی ۶۰ درصد اورانیوم در فردو اولین پیام به غربی‌ها بوده و اگر آنها قصد داشته باشند تا ملت ایران را از حقوق خود محروم کنند قطعا با واکنش شدیدتری مواجه خواهند شد.

محمود عباس زاده در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز غنی سازی ۶۰ درصد اورانیوم در فردو بیان کرد: غربی‌ها باتوجه به تحرکات داخل کشور برای اینکه قصد داشتند پیامی به داخل کشور داده و اقدامات مداخله جویانه خود را پیش ببرند، اقداماتی را انجام دادند. ما دیدیم رئیس‌جمهور فرانسه مقاصد هایی را با افرادی که محبرک بوده و لغت‌سوء استفاده از اعتراض مردم را داشتند، ترتیب داد. از سوی دیگر پیغام هایی می فرستادند که علاقه‌مند به گفت و گو و توافق هستند. غربی‌ها دوگانه بازی کردند.

شوخی با منافع ملی جمهوری اسلامی هزینه دارد
وی در ادامه اظهار کرد: طبیعتاً شوخی با منافع ملی ما هزینه دارد. غربی‌ها باید پیش بینی می کردند که جمهوری اسلامی ایران در مقابل رفتارهای آنان اقدام قاطعانه و عزتمدارانه خواهد داشت. بر همین اساس شروع غنی سازی ۶۰ درصد در فردو و بالا بردن سطح غنی سازی ۶۰ درصد اورانیوم اولین پیام به غربی‌هاست. طبیعتاً اگر غربی‌ها بنسای گفت وگو را کنار گذاشته و با ملت ایران کنار نیامده و دست به اقدامات مداخله جویانه بزنند و ملت ایران را از حقوق خود محروم کنند، با واکنش شدیدتری از سوی ملت ایران و جمهوری اسلامی مواجه خواهند شد.

اگر غرب به اقدامات خود ادامه دهد باید هزینه آن را بپردازد
نماینده مردم مشکین شهر در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: زمانی که در موضوع آقای نوری کشورهایی نظیر سوئد، اتریش، آلمان و فرانسه شروع به اقدامات مداخله جویانه کردند و با اهنگ آمریکا نواختند باید دستگاه دیپلماسی در همان سطح یا بالاتر با آنها برخورد می کرد. کوتاه آمدن دستگاه دیپلماسی آن‌ها را جریح تری می‌کند. آغاز غنی سازی ۶۰ درصد در فردو اولین پیام جمهوری اسلامی ایران به غربی‌هاست. اگر غربی‌ها به توطئه های خود ادامه دادند باید هزینه آن را بپردازند. دیگر کسی نمی تواند به ملت ایران هزینه تحمیل کند.

سخنگوی کمیسیون امنیت‌ملی مجلس:

مسیر تعامل میان ایران و آژانس باز است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه گفت‌وگوهایی به شکل رسمی و غیررسمی میان ایران و آژانس در جریان است، گفت: مسیر حرکت و تعامل میان ایران و آژانس باز است اما اقداماتی مانند صدور قطعنامه، همکاری ایران و دبیرخانه آژانس را تخریب می‌کند. ابوالفضل عمویی در گفت‌وگو با ایرنا درخصوص قطعنامه اخیر شورای حکام گفت: توافق هسته‌ای برجام در سال ۲۰۱۵، در واقع موازنه میان تعهدات طرف مقابل و تعهدات جمهوری اسلامی ایران بود، که هر کدام از طرفین باید ماموریت‌های خود را به صورت جداگانه انجام دهند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: در پاراگراف ۲۶ برجام تأکید شده است که اگر جمهوری اسلامی ایران این ارزیابی را داشته باشد که طرف مقابل تعهدات خود را انجام نمی‌دهد، حق دارد دست به اقدامات جبرانی بزند. عمویی عنوان کرد: از ابتدای اجرای برجام، بدعهدی‌هایی از سوی آمریکا و اروپا صورت گرفت و نهایتاً در سال ۲۰۱۸ با خروج آمریکا، اجرای برجام و رفع تحریم‌ها دچار چالش شد از آنجا بود که ایران طی مراحل مختلف دست به اقداماتی برای کاهش تعهدات هسته‌ای خود زد. وی خاطرنشان کرد: اقدام جمهوری اسلامی ایران در کاهش تعهدات برجامی دقیقاً طبق



در جلسه ای به ریاست معاون اول رئیس‌جمهور و با حضور جمعی از اعضا شورای عالی انقلاب فرهنگی و اعضا دولت، کلیات سند ملی امنیت غذایی کشور مورد بررسی قرار گرفت و به تأیید رسید. به گزارش ایسنا، محمد مخبر در این جلسه، امنیت غذایی را از مهمترین دغدغه‌ها و اولویت های تمام کشورها برشمرد و گفت: سند ملی امنیت غذایی باید سندی جامع و مبتنی بر ظرفیت های خدادادی کشور باشد.

معاون اول رئیس‌جمهور از امنیت غذایی به عنوان یک الزام

ضروری برای کشور یاد کرد و افزود: امروز امنیت غذایی به

سیاست



پاراگراف ۲۶ برجام، اجرا می‌شود، موضوع مربوط به کاهش تعهدات برجامی هم در متن برجام و هم به عنوان ضمیمه در قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان ملل وجود دارد.

موضوع ادعاهای اسرائیل است

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با تأکید بر اینکه اقدامات جبرانی ایران هم قانونی و هم در واکنش به اقدامات طرف مقابل است، خاطرنشان کرد: ما در موضع رسمی هم اعلام کردیم که اگر طرف مقابل اقدامات خود را به‌طور کامل انجام بدهد ما هم بعد از راستی‌آزمایی آماده هستیم که به تعهداتمان برگردیم. عمویی واکنش طرف‌های غربی و اروپایی را

ارتقاء بهره وری با روش های دانش بنیان گامی مهم در تامین امنیت غذایی است

امنیت ملی کشورها گره خورده و لازم است برنامه ای استراتژیک برای امنیت غذایی کشور داشته باشیم.

مخبر همچنین بر لزوم ارتقاء بهره‌وری نیز بعنوان گامی در جهت تامین امنیت غذایی تأکید و خاطرنشان کرد: اگر با اتکاء به فناوری و روش‌های دانش بنیان بتوانیم بهره وری و سودآوری را بویژه در بخش کشاورزی افزایش دهیم، روش های پر هزینه تأمین آب و استفاده از آن در کشاورزی نیز صرفه و توجیه اقتصادی پیدا خواهد کرد.

وی به نقش پراهمیت فناوری های دانش بنیان در ارتقاء بهره وری و امنیت غذایی اشاره کرد و اظهار داشت: این امر ضرورت افزایش تولید با اتکاء بر روش های دانش بنیان را دوچندان می کند.

دکتر مخبر ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده برای تدوین سند ملی امنیت غذایی، تصریح کرد: اینگونه اسناد معمولاً معطوف به تولید است، در حالی که باید برای مدیریت مصرف نیز برنامه داشت و این مهم، نقش شورای عالی انقلاب

حمایت قطر از احیای دوباره برجام

امریکا همچنین درباره آخرین تحولات درباره پرونده هسته‌ای ایران گفتگو کردند.

وی خاطر نشان کرد دولت قطر از بازگشت طرف‌های مذاکره کننده به توافقنامه هسته‌ای (برجام) حمایت می‌کند و همواره خود را به گشودن کانال‌های ارتباطی و گفتگو با همه طرف‌های مسئول برای از میان برداشتن موانع و چالش‌ها پیش روی بازگشت به توافق هسته‌ای ملزم می‌داند.

سخنگوی وزارت خارجه قطر تأکید کرد: دوحه همواره از دستیابی به توافق میان طرف‌های مذاکره کننده (ایران و آمریکا) برای بازگشت به توافقنامه هسته‌ای (برجام) حمایت می‌کند و همواره

رفتار غیر دیپلماتیک غرب را از یاد نمی‌بریم



نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایران همیشه بر مبنای منافع، اقتدار و عزت ملی حرکت می‌کند، ادامه داد: متأسفانه سطح برخی از مقامات اروپا به حدی تنزل پیدا کرده است که امثال مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه همنشین مسیح علی‌نژاد می‌شوند، این مسئله نشان دهنده افت و تنزل جایگاه اروپا و سران برخی از کشورهای اروپایی است. جای تأسف دارد برخی از مقامات اروپایی کاملاً ذلیلانه و حقیرانه و از آنجایی که دستشان در مقابل ما خالی است، با معاندان نظام جمهوری اسلامی ایران، افراد معلوم الحال و وابسته نشست و برخاست می‌کنند.

مقامات غربی باید سر عقل بیایند
عزیزی گفت: این مسئله نشان دهنده درک و فهم بسیار پایین برخی از مقامات اروپایی از ساختار سیاسی نظام جمهوری اسلامی ایران است و آنان عقب ماندگی سیاسی خود را کاملاً نشان دادند. امثال مسیح علی‌نژاد حتی در خانواده خودشان هم پایگاه

میان ایران و آژانس باز است اما اقداماتی مانند صدور قطعنامه، همکاری ایران و دبیرخانه آژانس را تخریب می‌کند. عمویی افزود: در این چارچوب تأکید می‌کنیم که اینگونه قطعنامه‌ها اقدام غیرلازم و مضر بر روند همکاری‌های ایران و آژانس است و حتماً با واکنش و جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد.

وی ادامه داد: ایران اقدامات صلح‌آمیزی را در چارچوب برنامه هسته‌ای کشور انجام خواهند داد که بازرسان آن را به آژانس گزارش خواهند کرد و در این چارچوب جمهوری اسلامی ایران واکنش لازم را به قطعنامه خواهد داد.

همکاری میان ایران و آژانس باید فارغ از هرگونه فشار و اتهام‌زنی باشد

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه همکاری میان ایران و آژانس باید فارغ از هرگونه فشار و اتهام‌زنی باشد، اظهار داشت: ایران پیش از این هم در مورد مکان‌های مورد ادعا، پاسخ کتبی را داده و باز هم اعلام کرده که آماده است که توضیحاتی را درباره ابهامات به وجود آمده به شرطی که طرف مقابل رویکرد منطقی داشته باشد، ارائه کند. عمویی خاطرنشان کرد: مسیر همکاری و تعامل بهتر از مسیر فشار و تقابل، با مذاکره و همکاری بهتر می‌توان پاسخگوی مسائل طرفین بود.

دهنوی خبر داد:

زیرساخت اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی تکمیل شد



عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی از تکمیل زیرساخت‌ها و لوازم فنی اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی خبر داد و گفت: این طرح، هفته‌های آینده در استان هرمزگان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.

به گزارش مهر، سید محسن دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی با اشاره به «طرح کالا برگ الکترونیکی»، نوشت: ماه‌ها است که مجلس، اجرای طرح کالا برگ را به دولت تکلیف کرده و با پیگیری رئیس مجلس شورای اسلامی، امروز جلسه‌ای برای بررسی فنی زیرساخت این طرح در سازمان برنامه و بودجه برگزار کردیم.

وی تأکید کرد: اکنون دیگر تمامی کارشناسان و تیم‌های فنی آذعان دارند که زیرساخت‌ها و لوازم فنی لازم طرح تکمیل شده است. این طرح، هفته‌های آینده در استان هرمزگان به صورت آزمایشی اجرا خواهد شد. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب آورده است: برای ما در مجلس مهم است که یارانه اعطایی به مردم در طول زمان و بر اثر تورم، ناچیز نشود، البته حق هر شخص است که بین دریافت نقدی یا کالایی یارانه‌ها انتخاب کند.

سخنگوی دولت:

تمرکز بر حل چالش‌های اقتصادی نباید منجر به نادیده گرفتن مسائل فرهنگی شود

سخنگوی دولت تأکید کرد: تمرکز بر حل چالش های اقتصادی نباید منجر به نادیده گرفتن مسائل فرهنگی شود.

به گزارش ایسنا، علی بهادری چهرمی سخنگوی دولت، در سومین همایش سراسری مدیران کل فرهنگ و ارشاد اسلامی در باغ زیبا گفت: امروز با حوادث اخیر کشور، اهمیت فرهنگ، هنر و رسانه بر همگان روشن شده است.

چهرمی ادامه داد: تمرکز ما بر حل چالش‌های اقتصادی نباید منجر به نادیده گرفتن فرهنگ شود؛ چرا که فرهنگ امری زیرساختی و پیشرو است و بر اساس تأکید رهبر معظم انقلاب، همه برنامه های اقتصادی باید پیوست فرهنگی داشته باشند.

وی با بیان این که امروز رسالت مدیران فرهنگی مضاعف شده است، گفت: زمینه بازگرداندن فرهنگ به جایگاه اصلی خود در میان تصمیم گیران فراهم شده و با هم نظری نهادهای سیاسی و اقتصادی درباره لزوم سرمایه گذاری در حوزه فرهنگ و هنر و رسانه، میزان موفقیت در این عرصه به توانایی فعالان فرهنگی وابسته است.

رئیس کمیسیون امورداخلی:

پارلمان اروپا جز هزینه دستاورد دیگری برای ایران نداشته است

رئیس کمیسیون امورداخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: ما هیچ انتظاری از دولت های اروپایی نداریم چراکه اروپایی‌ها وابسته به آمریکا بوده و همواره در زمین آنها بازی می کنند. محمدصالح جوکار در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اقدام پارلمان اروپا مبنی بر قطع ارتباطات و گفتگوهای مستقیم میان این نهاد اروپایی و ایران بیان کرد: رفتارهای غیر عرف دیپلماسی توسط اروپایی‌ها در جریان‌ات اخیر کاملاً مشهود است. رفتار برخی از دولتمردان اروپایی با هیچ پروتکلی در سطح بین الملل همخوانی ندارد.

رفتار اروپایی ها حاکی از کینه عمیق آنان است

رئیس کمیسیون امورداخلی کشور در ادامه با بیان اینکه وزارت خارجه باید اولتیماتوم جدی و هشدار لازم را به اروپایی‌ها بدهد، اظهار کرد: رفتار اروپایی‌ها نشان دهنده عمق کینه آنان به سیاست جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از حقوق محرومان بوده است. در یک مقطع زمانی اروپایی‌ها تصمیم گرفتند که سفرای خود را از ایران خارج کنند و در وهله بعدی زمانی که به آنها پیشنهاد بازگشت داده شد همگی همراهی کردند.

نماینده مردم یزد در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: پارلمان اروپا تا به امروز جز هزینه چیز دیگری برای جمهوری اسلامی نداشته است و دستاوردی از ناحیه پارلمان اروپا به ایران نرسیده است. اروپایی‌ها وابستگی جدی به آمریکا دارند و سیاست های آنها با سیاست‌ها آمریکایی تنظیم است. ما هیچ انتظاری از دولت های اروپایی نداریم. حتی در مذاکرات نیز اروپایی‌ها نقش پلیس بد را بازی کرده و در زمین آمریکا بازی کردند.

با وجود تاکیدهای پرداخت سخت‌گیری‌ها برای وام ازدواج ادامه دارد



در شرایطی که بانک مرکزی بر تسهیل و تسریع در روند پرداخت وام ازدواج تاکید دارد، همچنان برخی بانک‌ها برای دریافت ضامن، سخت‌گیری دارند و فقط کارمند رسمی را به‌عنوان ضامن قبول می‌کنند. به گزارش ایسنا، بانک مرکزی طی ماه اخیر مجددا در بخشنامه‌ای به بانک‌ها بر تسریع در روند پرداخت وام ازدواج تاکید و اعلام کرد که بانک‌ها باید مبتنی بر اعتبارسنجی متقاضیان، حداکثر با اخذ سفته از متقاضی یا یک ضامن معتبر نسبت به پرداخت تسهیلات اقدام کنند. همچنین، در این بخشنامه آمده است که عدم اجرا یا تأخیر در پرداخت تسهیلات تخلف محسوب می شود و قابل پیگیری در مراجع ذی صلاح است.

البته، پیش از این در اوایل تابستان سال جاری رئیس جمهور به بانک مرکزی درباره تسریع و تسهیل پرداخت تسهیلات ازدواج دستور داد که بدین منظور بانک مرکزی آیین‌نامه‌ای درباره «وثایق و ضامین» و تعیین «سقف زمان انتظار» این تسهیلات تهیه و به بانک‌ها ابلاغ کرد.

طبق این آیین‌نامه، بانک‌ها باید ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز کاری نسبت به پرداخت تسهیلات یاد شده اقدام کنند. اما در این بین، با وجود تاکیدهای بسیار بر تسهیل و تسریع در پرداخت تسهیلات ازدواج، اعلام برخی از متقاضیان وام ازدواج به ایسنا حاکی از آن است که برخی از بانک‌ها همچنان سخت‌گیری‌هایی برای پرداخت این وام دارند و در زمینه اخذ ضامن از زوج‌ها فقط کارمند رسمی را قبول می‌کنند.

این در حالی است که فراهم کردن ضامن رسمی برای همه متقاضیان امکان‌پذیر نیست و این شرط جزو شرایط بانک مرکزی هم نیست. حتی پیش از این ارائه سفته به تنهایی، ارائه سهام عدالت، پاره‌نامه و ... جزو شرایط پرداخت وام ازدواج عنوان شده بود که البته بانک‌ها هیچ‌کدام این ضمانت‌ها را قبول نداشتند و فقط ضمانت کارمند رسمی آن هم با شرایط خاص خود از قبیل داشتن حقوق بالای ۱۰ میلیون تومان یا قبول فرد بازنشسته با داشتن حقوق بازنشستگی ماهانه بالای ۱۰ میلیون تومان و داشتن سن زیر ۶۵ سال را به عنوان ضمانت قبول می‌کنند که در این میان جای سوال است متقاضیانی که داشتن چنین ضمانتی برایشان مقدور نیست، چگونه باید تسهیلات ازدواج شان را دریافت کنند؟

کمیوهای دارویی رو به بهبود است

نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، درباره وضعیت کمیوهای دارویی در سطح داروخانه های کشور، توضیحاتی ارائه داد.

سیدعلی فاطمی، با عنوان این مطلب که وضعیت کمیوهای دارویی در سطح داروخانه‌های کشور رو به بهبود است، به مهر گفت: از وضعیت نایب چند هفته قبل، خارج شده ایم و تا حدودی کمیوها برطرف شده است.

وی افزود: البته هنوز در برخی اقلام دارویی و سَرم‌ها دچار کمیود هستیم، اما وضعیت داروهای آنتی بیوتیک، بهتر شده است.

فاطمی با اشاره به کمیوهایی که همچنان وجود دارد، گفت: در زمینه اسپری‌های تنفسی و کورتنی دهانی و بینی، همچنان کمیود داریم. نایب رئیس انجمن داروسازان ایران، در پاسخ به این سوال که آیا قیمت داروهای آنتی بیوتیک که اخیراً وارد کشور شده است، گران‌تر از داروهای مشابه تولید داخل هستند یا خیر، افزود: محموله‌های وارداتی، گران‌تر وارد شده‌اند اما برای مصرف کننده گران‌تر نشده است.

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمایید @Ajabshirnewspaper

فعلان بازار خودرو:

تداوم عرضه خودرو در بورس سبب کاهش قیمت‌ها در بازار می‌شود

فعلان بازار خودرو معتقدند: اگر عرضه خودرو به صورت روزانه و در تعداد بالا در بورس تداوم داشته باشد، بر کاهش قیمت‌ها و تنظیم بازار تاثیرگذار خواهد شد.

به گزارش ایرنا، یک هزار دستگاه پژو ۲۰۷ با میانگین قیمتی ۲۴۲ میلیون و ۸۴۲ هزار تومان و ۴۰۰ تومسان پس از ۶۰ دقیقه رقابت مورد معامله قرار گرفت که به احتساب هزینه‌های جانبی قیمت تمام شده ۲۰۷ در بورس به ۲۹۱ میلیون تومان می‌رسد؛ قیمت ۲۰۷ در سایت‌های خرید و فروش اینترنتی حدود ۴۴۰ میلیون تومان است و به این ترتیب خرید این خودرو در بورس حدود ۵۰ میلیون تومان زیر قیمت بازار انجام شد.

شورای‌عالی بورس و اوراق بهادار، عرضه خودرو در بورس کالا را با هماهنگی وزارت صمت مصوب کرد. کارشناسان معتقدند: با عرضه خودرو در بورس، قیمت‌های کاذب موجود در بازار تعدیل شده و همچنین قیمت کارخانه‌ای خودروها اصلاح می‌شود. همچنین این شیوه در میان‌مدت نیز با شکل‌دهی رقابت در بورس، موجب ارتقای کیفی خودروهای تولیدی، متنوع‌تر شدن تولیدات و افزایش تیراژ خواهد شد.

عرضه خودرو در بورس ادامه دار باشد

در این زمینه، «اسد کرمی» نایب رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران خودرو تهران به ایرنا گفت: هرچند فقط دو روز از عرضه خودروی پژو ۲۰۷ در بورس با ۵۰ میلیون تومان کمتر

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات با ۲ هزار و ۵۲۲ واحد افزایش در ارتفاع یک میلیون و ۴۱۰ هزار واحدی ایستاد. به گزارش ایرنا، شاخص هم‌وزن با یک هزار و ۸۱۶ واحد افزایش به ۴۰۷ هزار و ۳۰۲ واحد و شاخص قیمت با یک هزار و ۸۲ واحد رشد به ۴۴۲ هزار و ۵۹۷ واحد رسید.

شاخص بازار اول، ۲ هزار و ۸۴۲ واحد و شاخص بازار دوم، ۲ هزار و ۴۷ واحد افزایش را ثبت کردند. در معاملات بورس تهران، بیش از هفت میلیارد و ۴۴۴ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش ۲۸ هزار و ۷۷۰ میلیارد ریال معامله شد.

همچنین سرمایه‌گذاری گروه توسعه ملی (ویانک) با ۴۷۱ واحد، بانک ملت (ویملت) با ۴۲۴ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتی) با ۲۸۵ واحد، بانک تجارت (توجارت) با ۲۸۴ واحد، سایپا (خسایا) با ۲۷۴ واحد، پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با ۲۱۷ واحد و گسترش نفت و گاز پارسیان (پارسان) با



معاون امور دام و طیور وزارت جهاد کشاورزی گفت: با توجه به شرایط تولید برای صادرات مرغ های مازاد برنامه ریزی کرده ایم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حسین دماوندی نژاد گفت: از سال گذشته هیچ مجوزی برای واردات مرغ صادر نشده است.

به گفته او، با توجه به آنکه شرایط عرضه مرغ در آبان

فاطمی‌امین در حاشیه جلسه دولت:

از طرف دولت هیچ مانعی برای واردات خودرو وجود ندارد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: یک میلیارد یورو منابع برای واردات خودرو پیش‌بینی شده و الان تمام زیرساخت‌ها فراهم و ثبت سفارش آغاز شده است و از طرف دولت هیچ مانعی در این زمینه وجود ندارد.

به گزارش ایسنا، رضا فاطمی‌امین در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به گسترش روابط میان ایران و بلاروس اظهار کرد: اولین زیرساخت در روابط میان دو کشور موضوع انتقال پول است که در سفر چند هفته قبل وزیر خارجه بلاروس به ایران تفاهم‌نامه‌ای امضاء شد. همچنین خط اعتباری صد میلیون دلاری برای کشور بلاروس تخصصی داده شد که فعالن اقتصادی بلاروس می‌توانند از ایران به کشور خود کالا ببرند و صادرات ما را تشویق و ترغیب می‌کند. علاوه بر این تهاتر بین دو کشور را توسعه می‌دهیم.

وی افزود: زیرساخت دوم در زمینه مسایل گمرکی است که بلاروس جزو کشورهای اوراسیاست و ما هم فعلا در تجارت ترجیحی اوراسیا حضور داریم که بازار بسیار بزرگی با ۱۸۰ میلیون نفر جمعیت است. ما تا الان پنج دور فاطمی‌امین‌ادامه داد: ما تا الان پنج دور مذاکره کرده‌ایم تا به طور کامل به تجارت آزاد در این حوزه پیوندیدیم و دور ششم هم در راه است و امیدوارم به زودی الحاق ما به موافقتنامه تجارت آزاد اوراسیا تکمیل شود. وزیر صنعت، معدن، تجارت با بیان اینکه

از قیمت بازاری می‌گذرد، نمی‌توان به این سرعت انتظار داشت که بر قیمت‌های بازاری تاثیرگذار شود، اما آنچه مسلم است در صورت تداوم فروش‌ها در بورس آن هم به صورت روزانه می‌تواند موثر باشد.

مشکل اصلی بازار خودرو کمبود عرضه است

«سعید مومنی» رییس اتحادیه یاد شده نیز معتقد است: عرضه یک هزار دستگاه خودرو در بورس، در بازار بزرگ ایران نمی‌تواند تاثیر خاصی بر قیمت‌ها داشته باشد؛ با این حال عرضه روزانه یا حتی هفتگی می‌تواند تاثیرگذار باشد.

وی تاکید کرد: مشکل اصلی بازار خودرو کمبود عرضه است که نیاز بازار را تامین

اقتصاد



نمی‌کند.

حذف قیمت گذاری دستوری با عرضه در بورس کالا

«فرید زاوه» کارشناس صنعت و بازار خودرو در این زمینه اظهار داشت: حسن بورس کالا

این است که توهم اینکه به قیمت‌ها دستور داده و پایین می‌آیند (قیمت‌گذاری دستوری) از بین می‌رود؛ در غیر این صورت باید گفت فروش در بورس نیز تصمیم عقلانه‌ای نیست. وی معتقد است: اگر عرضه‌ها در بورس تداوم داشته باشد و به صورت روزانه نیز انجام شده و قیمت‌ها شناور شود، می‌توان انتظار تاثیرگذاری مثبت بر بازار داشت.

این کارشناس بازار خودرو ادامه داد: شناورسازی قیمت‌ها و تداوم آن در میان‌مدت

تداوم عرضه خودرو در بازار می‌شود

و بلندمدت می‌تواند ما را امیدوار به کاهش زبان‌انباشته شرکت‌های خودروساز و همچنین کاهش بدهی‌های بانکی‌شان کند تا از این طریق حداقل تورم تشدید نشود.

زاوه تاکید کرد: در سال‌های گذشته شاهد بودیم دخالت‌ها و به‌ویژه تعیین قیمت‌ها از سوی شورای رقابت فقط به افزایش فاصله قیمتی کارخانه و بازار و افزایش ناراضی‌ها انجامیده است.

وی گفت: هرچند بهترین تصمیم برای رفع مشکلات قیمتی، آزاد کردن عرضه است، اما به نظر می‌رسد در شرایط کنونی چاره‌ای بهتر از عرضه خودرو در بورس و شناور شدن قیمت‌ها نداریم و از این طریق حداقل مشخص می‌شود این پول‌ها به چه کسی داده می‌شود و فساد کاهش می‌یابد.

این کارشناس صنعت خودرو با بیان اینکه فقط ایران‌خودرو به‌تنهایی می‌تواند روزانه یک هزار و ۵۰۰ دستگاه خودرو در بورس عرضه کند، تصریح کرد: محصولات پرتیراژی همچون پژو ۲۰۶، پژو پارس و پژو ۲۰۷ که رانت زیادی در آنها وجود دارد و برای آنها صف‌ها و تقاضاهای طولانی تشکیل می‌شود، باید به صورت روزانه در بورس عرضه شوند. محاسبات انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور حاکی است: در دو سال گذشته بیش از ۱۸۰ هزار میلیارد تومان رانت ناشی از تفاوت قیمت کارخانه‌ای و بازاری خودروها نصیب دلان و واسطه‌ها شده است.

رشد ۲ هزار واحدی شاخص بورس در آخرین روز معاملاتی هفته

آخرین وضعیت شاخص فرابورس

شاخص فرابورس نیز بیش از ۵۱ واحد افزایش داشت و به ۱۸ هزار و ۵۹۳ واحد رسید.

در این بازار بیش از سه میلیارد و ۳۰۱ میلیون برگه سهم و اوراق مالی دادوستد شد و تعداد دفعات معاملات امروز فرابورس بیش از ۱۸۶ هزار و ۶۸۳ نوبت بود.

صنعتی مینو (غصینو)، مدیریت انرژی تابان هور (هور)، بهمن دیزل (خدیزل)، تولید برق عسلویه مینا (بمینا)، داروسازی دانا (دانا)، بخش هجرت (هجرت) و بانک دی (دی) با تاثیر مثبت بر شاخص فرابورس همراه بودند.

همچنین بخش الیز (لیز) و سرمایه‌گذاری سایپا (وسایا) در نمادهای پرتراکنش قرار داشتند. گروه خودرو هم در معاملات امروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۲ میلیارد و ۵۶ میلیون برگه سهم به ارزش پنج هزار و ۵۶۱ میلیارد ریال دادوستد شد.

صادرات مرغ در دستور کار قرار گرفته است

تولید هستیم.

به گفته او، با توجه به آنکه در حال عبور از تخصیص ارز ترجیحی به سمت نیمایی هستیم؛ بنابراین سعی کرده ایم تولید جدید را بر اساس مکانیزم های موجود انجام دهیم. در نتیجه برنامه تولید جوچه را مدبریت کرده ایم و بر مبنای نیاز تولید انجام می‌دهیم.

معاون امور دام و طیور وزارت جهاد کشاورزی گفت: مرغ آرین را دولت در بخش حمایت خود قرار داده و برای سایر تولیدکنندگان هم پیگیری های ویژه در دستور کار قرار گرفته است.

او گفت: صادرات جوچه یک روزه و تخم مرغ نطفه دار سوپه آرین آزاد است، برای سایر سوپه‌ها منعی نداریم. اما قیمت تمام شده برای آنها جهت صادرات صرفه ندارد. همچنین برای صادرات مرغ های مازاد برنامه ریزی کرده ایم تا مشکلی از لحاظ افزایش قیمت نداشته باشیم و به مصرف کنندگان در این بخش ضرری وارد نشود.

از طرف دولت هیچ مانعی برای واردات خودرو وجود ندارد

فاطمی‌امین درباره وضعیت بازار لوازم خانگی در دو ماه اخیر، اظهار کرد: وضعیت تولید و قیمت‌ها در بازار لوازم خانگی بسیار مناسب است. طرح فروش قسطنی از طرف تا میل و تلویزیون و دیگر لوازم با مبلغ بسیار خوب تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات، فعال شده است.

وی افزود: محصولات ایرانی لوازم خانگی به لحاظ کیفیت وضعیت مناسبی دارند و قیمت‌ها هم باثبات مواجه بوده و رشد تولید هم داشته‌ایم. برای این صنعت لوازم خانگی، ایران دیگر کوچک است و باید بازار آن را گسترش دهیم که در چند کشور برنامه سرمایه‌گذاری به صورت مستقیم یا غیرمستقیم در حال پیگیری است.

وزیر صمت در پاسخ به پرسشی درباره میزان ثبت سفارش خودرو و تامین ارز آن، اظهار کرد: یک میلیارد یورو منابع برای واردات خودرو پیش‌بینی شده و الان تمام زیرساخت‌ها فراهم و ثبت سفارش آغاز شده است. چون این فرایند چهار سال تعطیل بود واردکنندگان باید با طرفین خود قرارداد ببندند و امیدوارم به زودی شاهد واردات باشیم. از طرف دولت هیچ مانعی در این زمینه وجود ندارد. فاطمی‌امین یادآور شد: البته در قانون آمده است که انتقال فناوری هم باید با واردات خودرو همراه شود و به همین دلیل مقصدی کار زمان‌بیر شده اما برای اقتصاد کشور موثر است.

رئیس‌جمهور در جلسه هیئت دولت: دولت برای شنیدن حرف معترض گوش شنوا دارد



رئیس‌جمهور گفت: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد، اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد و اغتشاش مانع گفتگو و هر نوع توسعه یافتگی است.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با گرامیداشت هفته بسیج و یاد و خاطره شهیدای بسیجی، روحیه بسیجی را برخورداری از اخلاص، تدبیر، عقلانیت، انگیزه، روحیه خدمت و مقاومت و اتکا به خداوند در برابر شائدن، مشکلات و موانع دانست و بر حفظ و ارتقای روحیه انقلابی و بسیجی در همکاران دولت تاکید کرد. رئیسی گفت: بسیج حرکت سازمان‌یافته، منظم و با اندیشه و انگیزه انقلابی و عمل صالح برای پیشبرد اهداف انقلاب و گره‌گشایی از زندگی مردم است و دولت باید در تمام عرصه‌های خدمت بسیجی عمل کند.

رئیس جمهور تصریح کرد: امروز که دشمن به صورت هدفمند به جنگ ترکیبی با داشته‌های انقلاب اسلامی آمده و نشاط، امید و اعتماد جامعه و سرمایه اجتماعی ما با هدف گرفته، راه مقابله با شیطنتها، فتنه‌ها و توطئه‌های او پرهیز از هر گونه تأخیر در انجام امور مربوط به رفاه و آسایش مردم و کار و تلاش مضاعف برای حل مشکلات است.

«لزم حرکت مسئلهمحور دستگاه‌های اجرایی» و «تأمین نیازهای مردم به ویژه توجه به معیشت آنها» از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور به همکاران دولت بود.

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش ناامنی را خط قرمز دولت دانست و گفت: امنیت و آرامش زیربنای رشد و پیشرفت کشور و فعالیت‌های علمی، اقتصادی و کسب و کارهای مردم است که دستگاه‌های مسئول باید به آن توجه ویژه داشته باشند.

رئیس‌افزود: دولت برای شنیدن حرف معترض و مخالف گوش شنوا دارد، اما اعتراض با آشوب و اغتشاش تفاوت دارد. اغتشاش هم مانع گفتگو و هم مانع هر نوع توسعه یافتگی است و مردم انتظار دارند ب آن برخورد قاطع شود.

رئیس جمهور با اشاره به دست‌های پنهان برای اخلاص در بازار ارز، از دستگاه‌های مرتبط خواست تدابیر اتخاذ شده در این زمینه را با سرعت و دقت اجرایی کنند.

ثروت ایلان ماسک کم شد

ایلان ماسک در سال جاری شاهد کاهش بیش از ۱۰۰ میلیارد دلاری ثروت خود بوده که بیشترین کاهش را در شاخص میلیاردرهای بلومبرگ ثبت کرده است. البته همچنان ماسک با دارایی خالص ۱۶۹.۸ میلیارد دلار، ثروتمندترین فرد جهان است.

به گزارش ایسنا، این سقوط بی‌سابقه نشان‌دهنده آخرین چالش‌هایی است که تسلا که بخش عمده‌ای از ثروت ماسک را دربرمی‌گیرد، در میان هزینه‌های فزاینده مواد خام و اختلالات زنجیره تامین با آن مواجه شده است. آخرین فراخوان بیش از ۳۰۰ هزار خودرو به دلیل معیوب بودن چراغ‌های عقب و موضع سختگیرانه کووید مفر در چین مشکلات را به‌طور قابل توجهی برای بازار بزرگ تسلا در خارج از ایالات متحده تشدید شده است.

سهام این سازنده خودروهای الکتریکی در پایان معاملات روز دوشنبه با ۶.۸ درصد کاهش به ۱۶۷.۸۷ دلار رسید که پایین‌ترین قیمت سهام از نوامبر ۲۰۲۰ است. سهام تسلا بیش از نیمی از ارزش خود را در سال گذشته از دست داده است.

ماسک نزدیک به ۱۵ درصد از سهام تسلا را در اختیار دارد و کاهش قیمت سهام این سازنده خودروهای الکتریکی تنها در یک روز حدود ۸.۶ میلیارد دلار از ثروت وی را از بین برد.

ماه گذشته، ماسک پلت‌فرم رسانه اجتماعی توییتر را به قیمت ۴۴ میلیارد دلار خریداری کرد، وی از زمان تصاحب، ۶۰ درصد از کارکنان را اخراج کرده است که آخرین دور اخراج کارکنان در روز یکشنبه بود. سرمایه‌گذاران نگران این هستند که آیا این تاجر می‌تواند پس از خرید توییتر بر نقش خود به عنوان مدیرعامل تسلا تمرکز کند یا خیر.

قیمت سهام تسلا در سال ۲۰۲۲ به دلیل فروش گسترده در بازارهای فناوری و نگرانی‌های گسترده از سقوط اقتصادی همچنین به دلیل موضع سختگیرانه فدرال رزرو تحت فشار قابل توجهی قرار گرفته است.

منصوروی:



معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: بخش‌هایی از مصوبات سفرهای استانی رئیس‌جمهور که به نتیجه رسیده است را در برهه‌های مختلف به استحضار مردم تحت‌عنوان خبر خوب می‌رسانیم.

به گزارش ایسنا، محسن منصوروی در حاشیه جلسه این هفته هیئت دولت در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: رئیس‌جمهور و تعدادی از اعضای هیئت دولت فردا خدمت مردم شهرستان اسلامشهر خواهند بود. ما سعی می‌کنیم بخش‌هایی از مصوبات سفرهای استانی که به نتیجه رسیده است را در برهه‌های مختلف به استحضار مردم تحت‌عنوان خبر خوب برسانیم.

وی ادامه داد: در سفرهای استانی رئیس‌جمهور گره‌گشایی‌های بزرگی اتفاق افتاده و پروژه‌های خیلی خوبی به نتیجه رسیده است. ابتدای سال رئیس‌جمهور سفر به پردیس و بومهن داشتند و دستور دادند بیمارستان الغدیر بومهن در شش ماه به بهره‌برداری برسد که امروز این بیمارستان ۱۶۰ تخت‌خوابی به بهره‌برداری رسیده و به زودی افتتاح می‌شود. فاز اول بیمارستان ۶۶۷ تخت‌خوابی رازی ایلام به پهر برداری رسیده است. فاز اول وزه ۱۰۰۰ تخت‌خوابی مهدی کلینیک در تهران افتتاح شد و در دهه فجر کامل افتتاح می‌شود.

منصوری خاطر نشان کرد: برای تقویت محور ترانزیتی غرب کشور، بخشی از بزرگراه کامیاران به کرمانشاه که از مطالبات مردم بوده و در مصوبات سفر رئیس‌جمهور بود، به بهره‌برداری رسید که نقش مهمی در کاهش ترافیک این مسیر دارد.

حسینی:

بذرپاش یکی از گزینه‌های جدی برای وزارت راه است

معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره احتمال معرفی مهرداد بذرپاش به عنوان وزیر پیشنهاد راه گفت که ایشان یکی از گزینه‌های جدی برای تصدی این وزارتخانه است.

به گزارش تسنیم، سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس‌جمهور در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به سوالی که آیا مهرداد بذرپاش رئیس دیوان محاسبات کشور اظهار داشت: بذرپاش یکی از گزینه‌های جدی برای وزارت راه و شهرسازی است، اما تا زمانی که نامه رئیس‌جمهور به مجلس ارسال نشود، نمی‌توان با قطعیت سخن گفت.

وی همچنین ابراز کرد: برای آقای رستم قاسمی هم که به دلیل تشدید بیماری استعفا دادند، آرزوی شفای عاجل داریم.

گفتنی است با استعفا رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی توسط رئیس‌جمهور موافقت شد اما آقای افندی‌زاده به عنوان سرپرست این وزارتخانه معرفی شد.

هشدار پلیس درباره کلاهبرداری با پیامک «پرونده اغتشاشات»

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به ارسال پیامک‌هایی با عنوان «پرونده اغتشاشات» به مردم هشدار داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ داوود معظمی گودرزی دراین باره گفت: اخیرا پیامک‌های لینک‌دار با محتوای « پرونده اغتشاشات شما در سایت زیر» برای برخی از شهروندان ارسال شده ودر زیر آن لینکی ناشناس قرار گرفته است. این پیام از سوی مجرمان سایبری برای شهروندان ارسال شده و جعلی است.

وی افزود: در این روش از کلاهبرداری، کلاهبرداران با درست کردن آدرس اینترنتی پیامکی با محتوای « پرونده اغتشاشات شما در سایت زیر» برای شهروندان ارسال می‌کنند که در نهایت با ترغیب آنان هدف کلاهبرداری قرار خواهند گرفت.

رئیس پلیس فتا پایتخت ادامه داد: لینک معرفی شده در این پیامک‌ها حاوی یک بدافزار است و مجرمان اینترنتی با این شگرد مجرمانه، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت برده و با نقض کردن حریم خصوصی شهروندان و دسترسی به اطلاعات شخصی، نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آن‌ها نیز اقدام می‌کنند.

معملی گودرزی با اشاره به اینکه ارسال‌کنندگان لینک‌های جعلی هدفی جز سرقت اطلاعات بانکی شهروندان ندارند، اظهار کرد: پلیس فتا تاکید می‌کند هیچ سازمان رسمی و حاکمیتی با شماره‌های شخصی برای شهروندان پیامک ارسال نخواهد کرد. شهروندان قبل از اینکه لینکی را باز کنند لحظه‌ای صبر و در ادامه حتما محتوای آن را مطالعه کنند که روی لینک‌های جعلی تحت عنوان سامانه ثبت ثنا، سهام عدالت و هدفمندی یارانه‌ها و … وارد نشوند؛ که اگر شهروندان در این رابطه دقت داشته باشند حجم زیادی از پرونده‌ها کاهش پیدا می‌کند.



منبع : تسنیم

شهر و شورا

فهرست کالاهای مشمول کاهش عوارض تا ۵ آذر ماه اعلام می‌شود



نشده، در پاسخ به سوالی درباره تکلیف واردکنندگانی که عوارض چهار درصدی دریافت کردند، گفت: اگر واردکننده‌ای در سال جاری کالاهای مشمول این فهرست را با عوارض چهار درصد ترخیص کرده باشند، مبالغ اضافی تا یک درصد به آن‌ها مسترد خواهد شد.

ماجرای کاهش عوارض چیست؟

به گزارش ایسنا، اوایل تیرماه وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) طی نامه‌ای به رئیس‌جمهوری با بیان

مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد:

فعالیت ۱۰ هزار نیروی پرستاری در آذربایجان شرقی



این امر جز با جذب و استخدام پرستاران جدید قابل تحقق نیست، اظهار داشت: در حال حاضر پرستاران آذربایجان شرقی ۴۳ ساعت در هفته مشغول هستند که این رقم بسیار بالایی در مقایسه با سایر کارکنان دستگاه‌های اجرایی بخش دولتی و غیردولتی به شمار می رود.

اشرفی، در خصوص وجود شرکت بیمارستانی آذربایجان شرقی را ۶۷ تا ۷۰ درصد اعلام کرد و گفت: از مجموع ۶ هزار و ۸۰۰ تخت موجود در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان به طور متوسط تعداد پنج هزار تخت همیشه اشغال بوده و دارای بیمار است که رسیدگی به این تعداد بیمار به هیچ عنوان با ۱۰ هزار پرستار ممکن نیست. وی خواستار تعدیل و کاهش ساعات کاری پرستاران شد و با تاکید بر اینکه

زمستان، خاموشی در کار نیست



۷۷ میلیون متر مکعب گاز در نیروگاه‌ها مصرف شده، هفت میلیون لیتر گازوئیل و ۲۰ میلیون لیتر مازوت مورد استفاده قرار گرفته است.

پیشاهنگ با تاکید بر این‌که اکنون نسبت به سال گذشته مقدار گازی که تحویل نیروگاه می‌شود بیشتر است، اظهار کرد: در سال ۹۰ درصد گاز و حدود ۱۰ درصد سوخت مایع به نیروگاه‌ها به طور میانگین تحویل داده می‌شود.

به‌گزارش ایسنا، به‌تازگی، محمدرضا جولایی مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران

گمرکی مواد اولیه، واسطه‌ای، اجزاء و قطعات و ماشین آلات و تجهیزات» به یک درصد به تایید شورای نگهبان رسید، اما گزارش‌ها در روزهای اخیر حاکی از این بود که قانون یاد شده هنوز اجرا نشده است.

بر اساس بند (ه) تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۱، نرخ ارز محاسبه ارزش گمرکی کالاهای وارداتی در همه موارد، از جمله محاسبه حقوق ورودی بر اساس نرخ ارز اعلام شده بانک مرکزی، نرخ سامانه مبادله الکترونیکی (ای تی اس) در روز اظهار و مطابق ماده ۱۴ قانون امور گمرکی است. همچنین در سال ۱۴۰۱ نرخ چهار درصد حقوق گمرکی یاد شده در صدر بند (د) ماده (۱) قانون امور گمرکی برای کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی و همچنین نهاده‌های کشاورزی و دامی به یک درصد تقلیل می‌یابد. نرخ سامانه ای. تی. اس بانک مرکزی، نرخ نزدیک به بازار است. همچنین اسامال معافیت گمرکی ماشین آلات صنعتی نیز حذف شد. البته قانون معافیت گمرکی ماشین آلات یک قانون دائمی بود که با یک قانون یکساله بودجه لغو شده و به نظر می‌رسد حداکثر لغو قانون یاد شده فقط اسمال باشد.

در بودجه سال ۱۴۰۰ هم مشابه همین قانون تصویب شد، اما به دلیل انتقادات فراوان از احتمال افزایش قیمت‌ها و برخی ابهامات اجرایی نشد.

نیروهای زحمتکش و همیشه در صحنه های مختلف بحرانی و عادی هستند که تقریبا ۲ برابر وظیفه خود انجام خدمت می کنند.

محدارشدی، با اشاره به نیاز شدید به جذب نیروی استخدای پرستاری در آذربایجان شرقی گفت: در طی سال جاری هیچ نیروی پرستاری جذب نشده است و فعلا سلامت مردم جامعه با نیروهای موقتی اداره می‌شود و استخدام‌ها مورد مشکل کمبود پرستار را حل نخواهد کرد. وی گفت: در تأمین سلامت جامعه هم نیرو و هم انگیزه نیرو های موجود را با تکریم، پاداش و فعالیت‌های انگیزشی دیگر باید در نظر بگیریم البته تکریم های کلامی انجام شده است و انتظار داریم هرکیم های عملی نیز در این راستا انجام شود.

ارشدی با انتقاد از دولت در زمینه عملی نشدن جذب ۲۵ هزار پرستار در کشور، افزود: اینکه پس از گذشت بیش از یک سال هنوز هیچ اقدام عملی در این رابطه صورت نگرفته است جای تاسف و تأمل بسیار دارد، در حالیکه عمل به این وعده می‌تواند بخش مهمی از مشکلات پرستاران را حل و فصل کند.

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری تبریز و شهرستان های تابعه، با اشاره به افزایش سن سالمندی در سطح استان آذربایجان شرقی افزود: در آینده نزدیک نیازمند افزایش نیرو های پرستاری و مراقبتی در استان هستیم.

۴۶۰ میلیون مترمکعب است یعنی بیش از ۵۰ درصد به بخش خانگی و تجاری اختصاص می‌یابد، طبیعتا اگر میزان مصرف از این رقم فراتر رود محدودیت اعمال می‌شود.

به گفته مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران، اینکه چقدر مازوت در نیروگاه‌ها مصرف شود را شرکت گاز تعیین نمی‌کند، بلکه وزارت نیرو بر حسب نیاز خود به برق می‌تواند یا از نیروگاه‌های دیگر برای جبران کاهش گاز استفاده کند و یا اینکه گازوئیل و مازوت را به‌عنوان سوخت نیروگاه در نظر بگیرد. شرکت ملی گاز تاکیدی ندارد که حتما نیروگاه ها از مازوت استفاده کنند، وزارت نیرو باید حسب نیاز خود تصمیم بگیرد، ما فقط محدودیت گاز اعمال می‌کنیم و هیچ محدودیتی در شرایط فعلی برای تخصیص گازوئیل وجود ندارد. برای مازوت هم ما نگرانی نداریم خودشان باید تصمیم بگیرند که می‌خواهند از مازوت استفاده کنند و یا خیر، ممکن است وزارت نیرو به سوخت دیگری به جز گاز توجه کند، اظهار کرد: باتوجه به میزان مصرف بخش خانگی برای این مساله نیز تصمیم‌گیری می‌شود، درحال حاضر مصرف خانگی حدود

روزنامه سراسری عجب شیر

اخطار آتش‌نشانی به بیمارستان‌های نایمن تهران

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از عدم جدیت برخی دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها در این خصوص انتقاد کرد.

قدرت‌الله محمدی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ورود آتش‌نشانی تهران به موضوع ایمن‌سازی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نایمن در پایتخت اظهار کرد: همه بیمارستان‌های شهر تهران بازرسی شده و مسائل ایمنی مرتبط به هر ساختمان بررسی شده است.

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با اشاره به صدور اخطار شده در صدر بند (د) ماده (۱) قانون امور گمرکی برای کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات و ملزومات مصرفی پزشکی و همچنین نهاده‌های کشاورزی و دامی به یک درصد تقلیل می‌یابد. نرخ سامانه ای. تی. اس بانک مرکزی، نرخ نزدیک به بازار است. همچنین اسامال معافیت گمرکی ماشین آلات صنعتی نیز حذف شد. البته قانون معافیت گمرکی ماشین آلات یک قانون دائمی بود که با یک قانون یکساله بودجه لغو شده و به نظر می‌رسد حداکثر لغو قانون یاد شده فقط اسمال باشد.

در بودجه سال ۱۴۰۰ هم مشابه همین قانون تصویب شد، اما به دلیل انتقادات فراوان از احتمال افزایش قیمت‌ها و برخی ابهامات اجرایی نشد.

نیروهای زحمتکش و همیشه در صحنه های مختلف بحرانی و عادی هستند که تقریبا ۲ برابر وظیفه خود انجام خدمت می کنند.

محداری، با اشاره به نیاز شدید به جذب نیروی استخدای پرستاری در آذربایجان شرقی گفت: در طی سال جاری هیچ نیروی پرستاری جذب نشده است و فعلا سلامت مردم جامعه با نیروهای موقتی اداره می‌شود و استخدام‌ها مورد مشکل کمبود پرستار را حل نخواهد کرد. وی گفت: در تأمین سلامت جامعه هم نیرو و هم انگیزه نیرو های موجود را با تکریم، پاداش و فعالیت‌های انگیزشی دیگر باید در نظر بگیریم البته تکریم های کلامی انجام شده است و انتظار داریم هرکیم های عملی نیز در این راستا انجام شود.

ارشدی با انتقاد از دولت در زمینه عملی نشدن جذب ۲۵ هزار پرستار در کشور، افزود: اینکه پس از گذشت بیش از یک سال هنوز هیچ اقدام عملی در این رابطه صورت نگرفته است جای تاسف و تأمل بسیار دارد، در حالیکه عمل به این وعده می‌تواند بخش مهمی از مشکلات پرستاران را حل و فصل کند.

رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری تبریز و شهرستان های تابعه، با اشاره به افزایش سن سالمندی در سطح استان آذربایجان شرقی افزود: در آینده نزدیک نیازمند افزایش نیرو های پرستاری و مراقبتی در استان هستیم.

۴۶۰ میلیون مترمکعب است یعنی بیش از ۵۰ درصد به بخش خانگی و تجاری اختصاص می‌یابد، طبیعتا اگر میزان مصرف از این رقم فراتر رود محدودیت اعمال می‌شود.

به گفته مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران، اینکه چقدر مازوت در نیروگاه‌ها مصرف شود را شرکت گاز تعیین نمی‌کند، بلکه وزارت نیرو بر حسب نیاز خود به برق می‌تواند یا از نیروگاه‌های دیگر برای جبران کاهش گاز استفاده کند و یا اینکه گازوئیل و مازوت را به‌عنوان سوخت نیروگاه در نظر بگیرد. شرکت ملی گاز تاکیدی ندارد که حتما نیروگاه ها از مازوت استفاده کنند، وزارت نیرو باید حسب نیاز خود تصمیم بگیرد، ما فقط محدودیت گاز اعمال می‌کنیم و هیچ محدودیتی در شرایط فعلی برای تخصیص گازوئیل وجود ندارد. برای مازوت هم ما نگرانی نداریم خودشان باید تصمیم بگیرند که می‌خواهند از مازوت استفاده کنند و یا خیر، ممکن است وزارت نیرو به سوخت دیگری به جز گاز توجه کند، اظهار کرد: باتوجه به میزان مصرف بخش خانگی برای این مساله نیز تصمیم‌گیری می‌شود، درحال حاضر مصرف خانگی حدود

۴۶۰ میلیون مترمکعب است یعنی بیش از ۵۰ درصد به بخش خانگی و تجاری اختصاص می‌یابد، طبیعتا اگر میزان مصرف از این رقم فراتر رود محدودیت اعمال می‌شود.

به گفته مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران، اینکه چقدر مازوت در نیروگاه‌ها مصرف شود را شرکت گاز تعیین نمی‌کند، بلکه وزارت نیرو بر حسب نیاز خود به برق می‌تواند یا از نیروگاه‌های دیگر برای جبران کاهش گاز استفاده کند و یا اینکه گازوئیل و مازوت را به‌عنوان سوخت نیروگاه در نظر بگیرد. شرکت ملی گاز تاکیدی ندارد که حتما نیروگاه ها از مازوت استفاده کنند، وزارت نیرو باید حسب نیاز خود تصمیم بگیرد، ما فقط محدودیت گاز اعمال می‌کنیم و هیچ محدودیتی در شرایط فعلی برای تخصیص گازوئیل وجود ندارد. برای مازوت هم ما نگرانی نداریم خودشان باید تصمیم بگیرند که می‌خواهند از مازوت استفاده کنند و یا خیر، ممکن است وزارت نیرو به سوخت دیگری به جز گاز توجه کند، اظهار کرد: باتوجه به میزان مصرف بخش خانگی برای این مساله نیز تصمیم‌گیری می‌شود، درحال حاضر مصرف خانگی حدود

۴۶۰ میلیون مترمکعب است یعنی بیش از ۵۰ درصد به بخش خانگی و تجاری اختصاص می‌یابد، طبیعتا اگر میزان مصرف از این رقم فراتر رود محدودیت اعمال می‌شود.

به گفته مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران، اینکه چقدر مازوت در نیروگاه‌ها مصرف شود را شرکت گاز تعیین نمی‌کند، بلکه وزارت نیرو بر حسب نیاز خود به برق می‌تواند یا از نیروگاه‌های دیگر برای جبران کاهش گاز استفاده کند و یا اینکه گازوئیل و مازوت را به‌عنوان سوخت نیروگاه در نظر بگیرد. شرکت ملی گاز تاکیدی ندارد که حتما نیروگاه ها از مازوت استفاده کنند، وزارت نیرو باید حسب نیاز خود تصمیم بگیرد، ما فقط محدودیت گاز اعمال می‌کنیم و هیچ محدودیتی در شرایط فعلی برای تخصیص گازوئیل وجود ندارد. برای مازوت هم ما نگرانی نداریم خودشان باید تصمیم بگیرند که می‌خواهند از مازوت استفاده کنند و یا خیر، ممکن است وزارت نیرو به سوخت دیگری به جز گاز توجه کند، اظهار کرد: باتوجه به میزان مصرف بخش خانگی برای این مساله نیز تصمیم‌گیری می‌شود، درحال حاضر مصرف خانگی حدود

۴۶۰ میلیون مترمکعب است یعنی بیش از ۵۰ درصد به بخش خانگی و تجاری اختصاص می‌یابد، طبیعتا اگر میزان مصرف از این رقم فراتر رود محدودیت اعمال می‌شود.

به گفته مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران، اینکه چقدر مازوت در نیروگاه‌ها مصرف شود را شرکت گاز تعیین نمی‌کند، بلکه وزارت نیرو بر حسب نیاز خود به برق می‌تواند یا از نیروگاه‌های دیگر برای جبران کاهش گاز استفاده کند و یا اینکه گازوئیل و مازوت را به‌عنوان سوخت نیروگاه در نظر بگیرد. شرکت ملی گاز تاکیدی ندارد که حتما نیروگاه ها از مازوت استفاده کنند، وزارت نیرو باید حسب نیاز خود تصمیم بگیرد، ما فقط محدودیت گاز اعمال می‌کنیم و هیچ محدودیتی در شرایط فعلی برای تخصیص گازوئیل وجود ندارد. برای مازوت هم ما نگرانی نداریم خودشان باید تصمیم بگیرند که می‌خواهند از مازوت استفاده کنند و یا خیر، ممکن است وزارت نیرو به سوخت دیگری به جز گاز توجه کند، اظهار کرد: باتوجه به میزان مصرف بخش خانگی برای این مساله نیز تصمیم‌گیری می‌شود، درحال حاضر مصرف خانگی حدود

۴۶۰ میلیون مترمکعب است یعنی بیش از ۵۰ درصد به بخش خانگی و تجاری اختصاص می‌یابد، طبیعتا اگر میزان مصرف از این رقم فراتر رود محدودیت اعمال می‌شود.

به گفته مدیر دیسپچینگ ملی گاز ایران، اینکه چقدر مازوت در نیروگاه‌ها مصرف شود را شرکت گاز تعیین نمی‌کند، بلکه وزارت نیرو بر حسب نیاز خود به برق می‌تواند یا از نیروگاه‌های دیگر برای جبران کاهش گاز استفاده کند و یا اینکه گازوئیل و مازوت را به‌عنوان سوخت نیروگاه در نظر بگیرد. شرکت ملی گاز تاکیدی ندارد که حتما نیروگاه ها از مازوت استفاده کنند، وزارت نیرو باید حسب نیاز خود تصمیم بگیرد، ما فقط محدودیت گاز اعمال می‌کنیم و هیچ محدودیتی در شرایط فعلی برای تخصیص گازوئیل وجود ندارد. برای مازوت هم ما نگرانی نداریم خودشان باید تصمیم بگیرند که می‌خواهند از مازوت استفاده کنند و یا خیر، ممکن است وزارت نیرو به سوخت دیگری به جز گاز توجه کند، اظهار کرد: باتوجه به میزان مصرف بخش خانگی برای این مساله نیز تصمیم‌گیری می‌شود، درحال حاضر مصرف خانگی حدود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خبر داد:

سلامتکده طب سنتی در تبریز راه اندازی می‌شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز از ایجاد زیرساخت‌های مورد نیاز به منظور راه اندازی سلامتکده طب سنتی در تبریز خبر داد.

به گزارش ایسنا، دکتر بهمن نقی پور در جلسه بررسی مسائل پیشرو طب ایرانی و رفع موانع و مشکلات موجود، گفت: توسعه طب سنتی از اولویت‌هایی که در برنامه‌های دانشگاه علوم پزشکی تبریز به صورت مستمر مورد توجه و پیگیری قرار گرفته است.

وی ادامه داد: مناسبانه طی سالهای گذشته شاهد وضعیت ناسامان در این حوزه بودیم و در این‌صورت با همکاری و تلاش‌های همکاران در حوزه طب سنتی به شرایط مطلوبی دست یافته‌ایم.

وی با اشاره به ضرورت توجه به حوزه‌های تخصصی طب سنتی گفت: در طول یکسال گذشته با تلاش‌های همکاران دانشکده طب سنتی به طور مجزا شروع به فعالیت کرده است و تمام زیرساخت‌های حیاتی سلامتکده طب سنتی نیز محیاست و در اسرع وقت این مرکز در کنار دانشکده راه‌اندازی می‌شود.

نقی‌پور، افزود: کار بر روی افکار همکاران طب مدرن، بسترسازی و حمایت و هماهنگی‌های متعدد بین مدیرینت‌ها و اساتید و دانشجویان آقامانای است که برای پیشگیری از ایجاد تقابل بین طب مدرن و طب سنتی صورت گرفته است.

وی گفت: از نظر افزایش نیروی انسانی و پیشرفت و تنوع در رشته‌ها برنامه ریزی‌های خوبی در دست اقدام است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز، خاطرنشان کرد: ایجاد فضای صمیمی بین طب سنتی و طب مدرن، تبادل اطلاعات، ایجاد پل‌های ارتباطی بین رشته‌ها و ایجاد کمیته‌های تحقیقاتی و مقالات مشترک این رشته‌ها، کمک بسیار شایانی به توسعه حوزه طب سنتی خواهد کرد.

استاندار آذربایجان شرقی:

تسهیل در صادرات و واردات اولویت دولت سیزدهم است

استاندار آذربایجان شرقی گفت: یکی از سیاست‌ها و اولویت‌های اصلی دولت سیزدهم تسهیل تردد در مرزها و افزایش امکانات ترانزیتی و تسهیل در صادرات و واردات است.

به گزارش مهر، عابدین خرم در حاشیه سفر به شهرستان جلفا در گفتگو با خبرنگاران گفت: با توجه به اینکه یکی از سیاست‌های دولت سیزدهم تسهیل تردد در مرزها و افزایش امکانات ترانزیتی و تسهیل در صادرات و واردات است، در دو سوی مرز ایران و جمهوری آذربایجان شرایط قابل قبولی ایجاد شده است. وی گفت: امسال با توجه به برنامه‌ریزی‌های انجام شده برای افزایش تسهیلات مرزی، میزان ترانزیت در مرزهای ایران جمهوری آذربایجان و جمهوری خودمختار نخجوان ۴۰ درصد افزایش یافته، اما بر اساس ارزیابی‌هایی که انجام شده، به رغم افزایش خوب در شاخص‌های مرزی و تبادلات بین دو طرف باید برخی از موانع و مشکلات با هماهنگی طرف مقابل برطرف شود.

وی ادامه داد: تمهیدات لازم در جهت تسهیل ترانزیتی صادرات واردات و تردد مسافران برای رفت و آمد در دو سوی مرز انجام شده و در مدیریت جدید منطقه آزاد ارس نیز اتفاقات خوبی افتاده است.

خرم با اشاره به اینکه در هر حال باید ارزیابی‌ها ادامه داشته باشد، گفت: با مناسب سازی و تسهیل تردد، افزایش ترانزیت و سهولت در تبادل کالا موجب شده تا میزان تبادلات تجاری و کالایی به لحاظ وزنی و عرضی افزایش یابد.

استاندار آذربایجان شرقی یادآور شد: پس از دوران، کرونا اکنون رفت و آمد به مرزها به شدت افزایش یافته و تقریباً به حالت قبیل از کرونا رسیده است؛ بر این اساس هماهنگی‌های امنیتی و مرزبانی در جهت تسهیل در تردها و تبادلات کالایی و تجاری بیش از این انجام می‌شود تا رضایتمندی مسافران و تجار بیش از پیش افزایش و تسهیل در رفت و آمدها و تبادلات کالایی انجام شود. خرم یادآور شد: موارد ذکر شده ارزیابی شده، ولی هنوز برخی مسائل در حوزه تعرفه‌ها وجود دارد که باید طرف مقابل این موانع و محدودیت‌ها را به طور کامل برطرف کند، البته این مسائل را با سر کنسول‌های ایران در نخجوان و آذربایجان پیگیری می‌کنیم، وی با اشاره به اینکه گمرک ایران در جهت تسهیل در خدمات و تبادلات کالایی و تسریع در این اقدامات، مدت زمان فعالیت اداری خود را افزایش داده، گفت: برای افزایش سرعت بیشتر و خدمات دهی مناسب‌تر به دنبال این هستیم که مدت زمان خدمات دهی گمرکی را سه نوبت کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: با این اقدامات فرصت مناسبی برای بازرگانان و تجار ایرانی در جهت تسهیل در تبادلات کالایی ایجاد شده و از طرف دیگر برای صادرات کالاهایی که برنامه ریزی شده، فرصت ارسال سریع‌تر مهیا می‌شود.

عضو هیات ریسه کمیسیون اجتماعی مجلس، از تعارض منافع به عنوان مانعی در مسیر ساماندهی بازار دارو یاد کرد و افزود: با وجود آشننگی که در حوزه دارو وجود دارد بعید به نظر می‌رسد قولی که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای رفع مشکلات بازار دارو داده در مهلت یک ماهه‌ای که مجلس تعیین کرده است، رفع شود.

کیومرث سرمدی واله در گفت‌وگو با خانه ملت ، با انتقاد از گرانی و کمبود دارو در بازار که باعث نگرانی و سرگردانی بیماران گنیش داروخانه‌ها شده است، گفت: به تازگی یک در گزارشی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی توسط کمیسیون بهداشت و درمان در صحن ارائه شد که در آن فقط به بیان مشکلات و دلایل پرداخته شده بود و راهکاری برای برون رفت از این معضل ارائه نشد. ضمن اینکه در این گزارش آمده بود که مهلت یک ماهه‌ای برای وزیر بهداشت تعیین شده است تا این مشکلات را رفع کند.

اعمال تغییرات جزئی نمی‌تواند راهگشای مشکلات بازار دارو باشد

نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه طبیعی است بخشی از مشکلات صنعت داروی کشور متأثر از گرانی مواد اولیه در سطح جهانی است اما باید به نکاتی نیز پی‌رامون وضعیت بازار دارو توجه شود، ادامه داد: مسئولان سیاستگذار نباید در حوزه دارو چه به لحاظ تولید، چه واردات، چه توزیع و چه قیمت گذاری دینفع باشند و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حالی باید به این مهم توجه کند که تاکنون در این زمینه اقدام جدی انجام نداده است و تنها با استغفاء

جامعه

تعارض منافع سدی عظیم در برابر ساماندهی بازار دارو است



رئیس سازمان غذا و دارو و اعمال تغییراتی شاید یک حرکت جزئی در این خصوص انجام شده است بنابراین همچنان شاهد آشننگی در بازار دارو هستیم.

تعارض منافع مانعی در مسیر رفع مشکلات بازار دارو
وی تصریح کرد: عدم نظارت بر نحوه توزیع دارو یکی دیگر از مشکلاتی است که در این حوزه وجود دارد چرا که توزیع دارو از طریق کانال‌های غیررسمی صورت می‌گیرد و افراد باید در بازار آزاد به دنبال دارو بگردند، از سوی دیگر

اولویت برتر برای منابع طبیعی و محیط زیست کشور تشکیل «وزارت منابع طبیعی» است

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: اولویت برتر

برای منابع طبیعی و محیط زیست کشور این است که مجموعه منابع طبیعی از زیرمجموعه کشاورزی خارج شده و «وزارت منابع طبیعی» تشکیل شود و سازمان حفاظت محیط زیست نیز ذیل ریاست جمهوری به کار خود ادمه داد.

علی سلاجقه در گفت‌وگو با تسنیم از موافقت سازمان اداری و استخدامی با ادغام سازمان محیط زیست و منابع طبیعی خبر داد و اظهار کرد: موضوع ادغام ۲ سازمان از مدت‌ها پیش در دستور کار سازمان امور استخدامی قرار گرفته بود و به تازگی این سازمان با بحث ادغام موافقت کرد.

وی افزود: سازمان اداری و استخدامی با توجه به نشست‌هایی که با کارشناسان و جامعه نخبگانی کشور داشت، به این نتیجه رسید که وظایف قانونی و مسئولیت‌های ۲ سازمان تا حدود زیادی با یکدیگر تطبیق دارد و به همین دلیل با ادغام موافقت کرد.

سرپرست دیوان محاسبات استان اردبیل:

مبارزه با فساد موجب امید آفرینی در جامعه می‌شود



سرپرست دیوان محاسبات استان اردبیل گفت: مبارزه با فساد اداری در کشور ضمن رونق و توسعه اقتصادی موجب امیدآفرینی در جامعه می‌شود.

دستور ویژه وزیر کار برای تسریع در اجرای قانون جوانی جمعیت

اولین نشست قرارگاه جمعیت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی با هدف تبیین راهکارهای اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در بخش‌های تابعه این وزارتخانه تشکیل شد.

به گزارش ایرنا، «سید صولت مرتضوی» در این نشست بر تشکیل مستمر نشست‌های این قرارگاه تأکید و دستورات ویژه‌ای برای تسریع در اجرای این قانون صادر کرد.

مرتضوی با بیان اینکه اجرای قانون جوانی جمعیت نیازمند نگاه جهادی است، گفت: طرح‌ها و پروژه‌های این وزارتخانه باید با پیوست جوانی جمعیت تهیه و تدوین شود. وی با یادآوری لزوم اجرای قانون در تمامی حوزه‌ها و سازمان‌های تابعه و شرکت‌های وابسته بر لزوم هم‌افزایی و اقدام مشترک با نهادهای انقلابی و هماهنگی کامل با دولت و مجلس شورای اسلامی تأکید کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر لزوم پیش‌بینی اعتبارات مورد نیاز در بودجه سال ۱۴۰۲ به صورت واقع‌بینانه تأکید کرد و افزود: مشارکت در تدوین برنامه هفتم توسعه با رویکرد حمایت از خانواده و جوانی جمعیت پیگیری شود.

مشارکت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در تدوین برنامه هفتم توسعه

«میرحسین بانکی‌پور فرد»، رئیس کمیسیون مشترک طرح جوانی جمعیت و تعالی خانواده مجلس شورای اسلامی در این نشست از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان مجموعه مهم در اجرای قانون جوانی جمعیت یاد کرد و گفت:

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درخصوص نظر

برخی از کارشناسان که ادغام ۲ سازمان باعث می‌شود تا حفاظت از محیط زیست تحت تأثیر سازمان بهره‌برداری مانند منابع طبیعی قرار بگیرد، گفت: بهره‌برداری بدون حفاظت نداریم و محیط زیست نیز باید به سمت اقتصادی شدن حرکت کند. همانطور که در جنگل‌های ما زمانی که پوشش گیاهی یا یک گونه گیاهی از نظر تعداد و حجم به اندازه‌ای می‌رسد که باید آن را برداشت کرد، در پوشش جانوری هم همین است و می‌توان زمانی که تعداد گونه‌ای از حد خود بالاتر رفت، مجوز شکار داد. سلاجقه ادامه داد: به عنوان مثالی موضوع آبخیزداری که وظیفه سازمان منابع طبیعی است، نوعی از ترمیم طبیعت است. سازمان حفاظت محیط زیست نیز همین وظیفه ترمیم و بهسازی طبیعت را دارد و ۲ سازمان در بسیاری از موارد مسئولیت‌های منطبق برهم دارند.

وی با بیان اینکه در هیچ کجای دنیا یک مجموعه حاکمیتی زیرمجموعه یک بخش خصوصی نیست تأکید کرد.



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست درخصوص نظر برخی از کارشناسان که ادغام ۲ سازمان باعث می‌شود تا حفاظت از محیط زیست تحت تأثیر سازمان بهره‌برداری مانند منابع طبیعی قرار بگیرد، گفت: بهره‌برداری بدون حفاظت نداریم و محیط زیست نیز باید به سمت اقتصادی شدن حرکت کند. همانطور که در جنگل‌های ما زمانی که پوشش گیاهی یا یک گونه گیاهی از نظر تعداد و حجم به اندازه‌ای می‌رسد که باید آن را برداشت کرد، در پوشش جانوری هم همین است و می‌توان زمانی که تعداد گونه‌ای از حد خود بالاتر رفت، مجوز شکار داد. سلاجقه ادامه داد: به عنوان مثالی موضوع آبخیزداری که وظیفه سازمان منابع طبیعی است، نوعی از ترمیم طبیعت است. سازمان حفاظت محیط زیست نیز همین وظیفه ترمیم و بهسازی طبیعت را دارد و ۲ سازمان در بسیاری از موارد مسئولیت‌های منطبق برهم دارند.

وی با بیان اینکه در هیچ کجای دنیا یک مجموعه حاکمیتی زیرمجموعه یک بخش خصوصی نیست تأکید کرد.

مبارزه با فساد موجب امید آفرینی در جامعه می‌شود

به گزارش ایرنا، عقیل شکری در نشست بصیرتی سیاسی جهاد تبیین و روشنگری مسائل روز کشور که بمناسبت هفته بسیج برای کارکنان این نهاد برگزار شد، با بیان اینکه در شرایط کنونی کشور وظیفه خطیری بر عهده کارگزاران و کارکنان نظام است تا با عملکرد مناسب و تبیین آن در جامعه امیدآفرینی کنند، افزود: دیوان محاسبات بعنوان دستگاه نظارتی با عمل به وظایف ذاتی و نظارت‌های مقتدرانه خود می‌تواند ضمن کمک به تحقق اهداف و آرمان‌های نظام، در امر امید آفرینی نیز نقش آفرین باشد.

وی با اشاره به برخی فسادهای اداری سازمان یافته در کشور گفت: باید در مواجه با فساد اداری و اقتصادی با قدرت و بدون واهمه عمل کنیم تا علاوه بر مقابله با آن، در آرامش اقتصادی کشور نیز سهیم باشیم.

سرپرست دیوان محاسبات استان اردبیل با تأکید

بر اینکه در مبارزه با فساد با هیچ کس عقد اخوت نبسته‌ایم، تصریح کرد: ضروری است بدون حد و مرز و با کار کارشناسی جلوی گلوگاه‌های فسادی را بگیریم.

شکری ادامه داد: دنبال‌پیروزی انقلاب اسلامی و قطع دست استکبار جهانی و منافع آنها در ایران، توطئه‌ها و فتنه‌های شیاطین علیه ایران روز به روز گسترش یافت و در چنین شرایطی امام خمینی در پنجم آذر ۱۳۵۸، فرمان تشکیل بسیج را صادر کردند. وی به نقش تاثیرگذار بسیجیان در عرصه‌های توسعه و پیشرفت کشور اشاره کرد و افزود: بسیج در همه صحنه‌ها از عمران و سازندگی گرفته تا تحقق اقتصاد مقاومتی و عرصه تامین نظم و امنیت و آرامش در جامعه و ترویج آموزه‌های دینی و اعتقادی نقش موثری داشته به طوری که امروز به یک نهاد تاثیرگذار در دفاع و پشتیبانی از نظام اسلامی تبدیل شده است.

سازمان تأمین اجتماعی جمعیت جوانی جمعیت پشتوانه پایدار

«احمد اسفندیاری» معاون فرهنگی، اجتماعی و امور استان‌های سازمان تأمین اجتماعی در این نشست، جوانی جمعیت را پشتوانه پایداری سازمان تأمین اجتماعی عنوان کرد و افزود: طرح بیمه اجتماعی فراگیر خانواده ایرانی با رویکرد جوان‌سازی جمعیت اجرا شد.

جمعیت مرخصی زایمان از ۶ به ۹ ماه افزایش پیدا کرد. «علی‌محمد قادری» معاون وزیر و رئیس سازمان بهزیستی کشور، نیز اقدامات این سازمان را در زمینه قانون جوانی جمعیت تشریح کرد و گفت: ماده ۲۲ این قانون به تکالیف سازمان بهزیستی اشاره دارد که بر همین اساس شیرخوارگه‌ها در سراسر کشور نوسازی و تجهیز می‌شوند.

ظرفیت‌های بسیج کارگران و کارخانه‌های پای کار اجرای قانون جمعیت

«حمیدرضا الله بلدشتی» مسئول سازمان بسیج کارگران و کارخانه‌های کشور با اشاره به ظرفیت بی‌پدیل بسیج به عنوان بزرگ‌ترین تشکل مردمی و انقلابی و نقش بسیج در تحولات جامعه کارگری کشور بر آمادگی

واردکنندگان دارو در حوزه توزیع و قیمت گذاری دارو نیز دینفع هستند. نماینده مردم در مجلس یازدهم، یادآور شد: هم‌اکنون با وجود آشننگی که در حوزه دارو وجود دارد بعید به نظر می‌رسد قولی که وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای رفع مشکلات بازار دارو داده در این مهلت یک ماهه‌ای که تعیین شده است، رفع شود، آن هم در شرایطی که دو هفته از این زمان گذشته اما همچنان شاهد آشننگی در این بازار هستیم و اثری از ثبات قیمت‌ها مشاهده نمی‌شود.

مجلس باید از جایگاه نظارتی محکم مقابل مسببان وضعیت کنونی بازار دارو بایستد

عضو هیات ریسه کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: مجلس باید با استفاده از اهرم‌های نظارتی که در اختیار دارد به این حوزه ورود پیدا کند و از جایگاه نظارتی که دارد محکم مقابل مسببان این وضعیت بایستد و با نظارت جدی ، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی را به اجرای قانون و عمل به تعهداتش مجاب کند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی:

کتابخانه‌ها باید مرکزی برای رشد مهارت‌ها و ارتقاء تعاملات فکری باشد

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان شرقی، با اشاره به اینکه کتابخانه‌ها باید مرکزی برای یادگیری، رشد مهارت‌ها و ارتقاء تعاملات فکری و عملی برای تولید علم باشد، گفت: کتابخوانی جذاب باید هدایت‌کننده اوقات فراغت و توسعه‌دهنده فرهنگ مطالعه و افزایش کتابخوانی بویژه در میان جوانان، نوجوانان و کودکان باشد.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدعلی آل‌هاشم، در دیدار مدیران و کتابداران کتابخانه‌های عمومی استان به مناسبت هفته کتاب، افزود: کتابخانه‌های عمومی پایگاه‌های اجتماعی برای رجوع اقشار مختلف جامعه هستند و در این زمینه تشکیل گروه‌های مطالعاتی برای نقد و بررسی سیر مطالعاتی دوره‌های تاریخی و سیاسی ایران و جهان ضروری است.

وی با اشاره به اینکه کتابخانه‌ها باید مرکزی برای یادگیری، رشد مهارت‌ها و ارتقاء تعاملات فکری و عملی برای تولید علم باشد، افزود: کتابخوانی جذاب باید هدایت‌کننده اوقات فراغت و توسعه‌دهنده فرهنگ مطالعه و افزایش کتابخوانی بویژه در میان جوانان، نوجوانان و کودکان باشد.

وی عزم جدی نهاد کتابخانه‌های عمومی برای کمک به بالندگی فکری جامعه را خواستار شد و خطاب به مسئولان این نهاد گفت: سعی کنید ارتقا دهنده آگاهی عمومی باشید و دسترسی آسان و عادلانه برای همه جامعه فراهم کنید.

آل‌هاشم، با تأکید بر نقش مهم کتابخوانی در سعادت جوامع بشری،گسترش و تعمیم فرهنگ کتابخوانی را ضرورت اجتماعی خواند.

نماینده ولی‌فقیه در آذربایجان‌شرقی در همین زمینه با اشاره به اینکه کتاب به فرد یا گروه خاصی تعلق ندارد و عموم مردم باید کتابخوانی و حضور در کتابخانه را نیاز پایان‌ناپذیر خود بدانند، تصریح کرد: در این میان همه سازمان‌ها و برنامه ریزان فرهنگی وظیفه دارند برای ایجاد میل و انگیزه به کتاب خوانی و تسهیل شرایط دسترسی به کتاب به ویژه کتاب خوب در جامعه گام بردارند.

وی توجه ویژه رهبر معظم انقلاب به موضوع کتاب و کتابخوانی را مورد اشاره قرار داد و افزود: با وجود پیشرفت‌های دیجیتالی و گسترش روزافزون شبکه‌ها و فضاهای مجازی هیچ چیز جای کتاب و انس با کتاب را نمی‌گیرد.

حجم عرضه خودروها در بورس کالا افزایش یابد

یک نماینده مجلس گفت: روند روبه جلوی بورس کالا در اقتصاد ملی به معنای هدایت کالاها و بازارها به سمت شفافیت است و در این مسیر نه تنها خودرو بلکه املاک هم امکان دادوستد در بورس کالا را دارند؛ در خصوص خودرو، حجم عرضه‌ها در بورس کالا باید بیشتر و پرچم‌تر شود.

به گزارش بازار سرمایه (سنا) محمدحسین فرهنگی، رئیس مجمع نمایندگان استان آذربایجان شرقی با بیان اینکه مجلس از عملکرد رو به جلوی بورس کالا رضایت دارد، گفت: نمایندگان در جلسات مختلف از سازوکار بورس کالا در زمینه اهتمام به عرضه بیش‌تر کالاها و محصول‌ها حمایت می‌کنند.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس تصریح کرد: هدف مهم در زمینه تقویت بورس‌های کالایی در کشور، ایجاد یک روند منطقی و طبیعی برای دادوستد کالاها است که علاوه بر سوق به سمت شفافیت، سلامت اقتصادی نیز تقویت شود.

این نماینده مجلس با اشاره به عرضه خودرو در بورس کالا گفت: نه تنها خودرو، بلکه املاک و سایر کالاها و خدمات هم باید از طریق بورس کالا عرضه شود که در زمینه معاملات خودرو، عرضه پرچم‌تر در جهت دسترسی سریع‌تر مصرف‌کنندگان نیاز است. فرهنگی با بیان اینکه عرضه کالاها از طریق سازوکار بورس کالا شرایط مساعدی را برای تولیدکننده و مصرف‌کننده مهیا می‌کند، گفت: دولت سیزدهم برنامه‌های مهمی در جهت ایجاد شفافیت اقتصادی دارد که در این زمینه تقویت هر چه بیشتر بورس کالا مورد توجه قرار گرفته تا شرایط برای هدف‌گذاری دولت و حمایت از بخش تولید مهیا شود.

رکود بازار برنج معضلی در حال تبدیل شدن به بحران

حدود ۷۰ درصد برنج‌های داخلی از مازندران خارج نشده است و برخی کشاورزان برنج‌ها را دوباره به خانه‌ها برگرداندند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سید اسماعیل یزدان پناه مدیر عامل مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران گفت: کشاورزان امید داشتند برنج‌ها را به قیمت واقعی و متناسب با هزینه‌های تولید با سود متعارف بفروشند اما بسیاری از شالیکاران هنوز برنج‌های خود را نفرختند.

او افزود:بررسی‌ها نشان می‌دهد حدود ۷۰ درصد برنج‌ها هنوز از مازندران خارج نشده و فقط ۳۰ درصد برنج‌های تولیدی فروخته شده است.

یزدان پناه ادامه داد: برخی کشاورزان در روزهای اخیر و با توجه به اینکه واحدهای شالیکوبی ظرفیت نگهداری برنج‌ها را نداشتند تصمیم گرفتند برنج‌هایی که برای فروش به این واحدها سپرده بودند را دوباره به خانه‌های خود منتقل کنند.

مدیر عامل مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران گفت: فروش نرفتن برنج اکنون به چالش تبدیل شده است اما با ادامه این روند به یک بحران تبدیل خواهد شد.

دو راهکار برای حل مشکل انباشت برنج‌های داخلی

یزدان پناه در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان مازندران گفت: برای حل مشکل فروش نرفتن برنج دو راهکار قانونی وجود دارد اما اینکه چرا اجرایی نمی‌شود جای سوال است.

او ادامه داد: ارگان‌های دولتی بر اساس ماده ۱۷ قانون توسعه ابزارها و نهادهای مالی می‌توانند با ترک تشریفات از طریق بورس کالا برنج‌های مورد نیاز خود را به صورت بلوکی خریداری کنند.

مدیر عامل مرکز بین المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران گفت: برنج‌هایی که در بورس کالا عرضه می‌شوند همه استانداردهای لازم را دارند و در آزمایشگاه‌های پایانه برنج هم کیفیت آن‌ها تأیید شده است.

یزدان پناه افزود: راهکار دوم این است که سازمان‌های دولتی، فروشگاه‌های تعاونی دستگاه‌های اجرایی بجای اینکه برنج خارجی را برای کارکنان خود تهیه کنند از برنج‌های برمحصول ایرانی استفاده کنند.

او گفت: در نشست اخیر با استاندار مازندران مقرر شد که استانداری پیگیری‌های لازم برای اجرای راهکار دوم یا خرید برنج‌های داخلی به جای برنج‌های خارجی را انجام دهد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم:

به دنبال ارتقاء ایمنی گردشگران در غار نمکدان هستیم



رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در بازدید از ژئوسایت غار نمکدان بر لزوم ارتقاء ایمنی گردشگران تأکید کرد.

به گزارش ایستا، افشار فتح الهی در این بازدید که با حضور جمعی از معاونان و مدیران سازمان منطقه آزاد قشم برگزار شد، بر ضرورت اجرای اقداماتی باهدف افزایش ایمنی و ایجاد شرایط برای خدمات‌رسانی بهتر به گردشگران تأکید کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در این بازدید انجام اقدامات اجرایی همچون نورپردازی و تقویت تجهیزات ایمنی، بهسازی مسیر دسترسی گردشگران به ژئوسایت غار نمکدان را از موارد ضروری دانست که باید ضمن رعایت استانداردهای موردنظر ژئوپارک و محیط‌زیست با سرعت اجرایی شود.

فتح الهی خاطر‌نشان کرد: غار نمکدان جزیره قشم به‌واسطه ویژگی‌های خاص خود علاوه بر جاذبه گردشگری طبیعی، می‌تواند با برنامه‌ریزی هدفمند جهت جذب گردشگران سلامت نیز مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

اواخر مهرماه سال جاری ژئوسایت غار نمکدان قشم به‌عنوان یکی از ۱۰۰ سایت برتر زمین‌شناسی جهان در سال ۲۰۲۲ به انتخاب اتحادیه بین‌المللی علوم زمین انتخاب شد.

رئیس کمیسیون آموزش مجلس:

طرحی در خصوص ممنوع الخروج کردن دانشجویان در دستور کار مجلس قرار ندارد

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس ضمن مخالفت خود و کمیسیون متبوعش با هرگونه طرحی در خصوص ممنوع الخروج کردن دانشجویان، گفت: هیچ طرحی در این خصوص در دستور کار صحن یا کمیسیون آموزش مجلس قرار ندارد.

علیرضا منادی سفیدان در گفت و گو با خانه ملت، در واکنش به برخی اخبار مبنی بر ثبت طرحی در خصوص «ممنوع الخروجی دانشجویان هنجارشکن»، گفت: چنین طرحی در دستور کار صحن یا کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس قرار ندارد.

نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: گویا در قالب پیش طرح در سامانه قانونگذاری نمایندگان پیش نویس طرحی بازرگاری شده هنوز به مرحله جمع آوری امضا از سوی نمایندگان نیز نرسیده است.

رئیس کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس تصریح کرد: در صورت وجود چنین طرحی قطعاً کمیسیون آموزش نسبت به آن نظر مثبت نخواهد داشت.

شایان ذکر است این پیش طرح توسط یکی از نمایندگان صرفاً در سامانه مجلس ثبت شده است و هنوز به مرحله جمع آوری امضا از نمایندگان و اعلام وصول توسط هیئت رئیسه نرسیده است.

امروز، آخرین مهلت نام‌نویسی آزمون دکتری

مهلت ثبت‌نام آزمون ورودی مقطع دکتری (Ph.D) نیمه متمرکز سال ۱۴۰۲، پنج‌شنبه ۳ آذر به پایان می‌رسد.

به گزارش ایستا، فرایند ۸ روزه ثبت‌نام آزمون دکتری ۱۴۰۲ از روز یکشنبه ۲۲ آبان آغاز شد و ۲۹ آبان‌ماه به پایان رسید. با اعلام سازمان سنجش آموزش کشور، فرصت ثبت‌نام در این آزمون تا آخر وقت پنج‌شنبه ۳ آذر تمدید شد.

زمان برگزاری آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه‌متمرکز (Ph.D) سال ۱۴۰۲، صبح روز پنجشنبه ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۱ است. هر داوطلب می‌تواند فقط در یک کد رشته محل امتحانی و متناسب با مدرک فارغ‌التحصیلی در این آزمون ثبت‌نام و شرکت کند. بنابر آخرین آمار اعلام شده، حدود ۱۰۶ هزار متقاضی برای شرکت در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند.

وزیر ارتباطات:

پخش بازی های جام جهانی از طریق سکوهای داخلی

وزیر ارتباطات گفت: اسمال با تدبیر خوب سازمان صدا و سیما پخش زنده بازی‌های جام جهانی غیر از تلویزیون و رادیو از طریق سکوهای داخلی هم صورت گرفت.

به گزارش مهر، عیسی زارع پور در کانال شخصی خود در یک پیام رسان بومی نوشت: اسمال با تدبیر خوب سازمان صدا و سیما پخش زنده بازی‌های جام جهانی غیر از تلویزیون و رادیو از طریق سکوهای داخلی هم صورت گرفت. من هم به اتفاق تعدادی از معاونین از طریق تلویون بازی را در اتاق جلسات وزارتخانه دیدیم. انصافاً کیفیت تصویر هم خوب بود.

البته ارائه این کیفیت نتیجه زحمات چند هفته اخیر همکارانم در بخش‌های مختلف وزارتخانه و نیز همکاری اپراتورهای مخابراتی بوده تا دیدن این تصاویر برای هموطنان عزیز تجربه خوبی را رقم بزند. افزایش ظرفیت نقاط تبادل ترافیک اینترنت (IXPs) در شهرهای تهران، شیراز، اصفهان، تبریز و مشهد حل مشکل اشباع (congestion) بین اپراتورها، افزایش منابع پرزادشی مورد نیاز سکوهای پخش زنده و چندین اقدام دیگر از جمله کارهایی بود که در این مدت انجام شد.

خوشحالم که اعلام کنم در حین بازی ایران و انگلیس، ترافیک داخل کشور بیش از ۱۵۰۰ گیگا بیت بر ثانیه افزایش یافت و رکورد جدیدی در این حوزه ثبت شد.

ما تا پایان بازی‌های جام جهانی در کنار هموطنان عزیز هستیم و تلاشمان این است با پایش و ارتقای مداوم زیر ساخت‌های ارتباطی کشور تجربه کاربری خوبی را برای هموطنان عزیز در طول مشاهده بازی‌های جام جهانی رقم بزنیم. خوشحال میشوم همینجا تجربیات خودتون رو در این زمینه با من به اشتراک بگذارید.

فرهنگ و هنر

پذیرش سالانه ۲۵ هزار نفر دانشجو در مقطع دکتری



انتخاب رشته را پیش می‌برند. فضای شغلی کشور این هدایت تحصیلی را انجام می‌دهد که آنها به کدام سمت حرکت کنند. پورعباس گفت: ثبت نام نوبت اول ۲۹ و ۳۰ دی‌ماه برگزار خواهد شد.

رئیس سازمان سنجش افزود: ما برای پذیرش دانشجویان بیشترین نمره از میان دو آزمون را در کنار سوابق تحصیلی حساب می‌کنیم. ۴۰ درصد سوابق تحصیلی مربوط به دروس دوازدهم نظام جدید است.

رئیس سازمان سنجش افزود: ما برای پذیرش دانشجویان بیشترین نمره از میان دو آزمون را در کنار سوابق تحصیلی حساب می‌دهیم. نتیجه این نظرسنجی در سال گذشته حول محور آزمون‌های تمام الکترونیکی بود. یعنی آزمون کاغذی را کنار بگذاریم و به سمت آزمون‌های هوشمند اینم با سرعت بالا حرکت کنیم. البته ما قبلاً هم گفته‌ایم که این طرح را به سال ۱۴۰۳ می‌رسانیم. چند آزمون جدی را برای چگونگی این اقدام تست کردیم.

برای آزمون‌هایی در حد آزمون سراسری، باید زیرساخت‌های اجرایی کشور را به کار بگیریم

پورعباس تأکید کرد: برای آزمون‌هایی در حد آزمون سراسری، باید زیرساخت‌های

رئیس سازمان سنجش با اشاره به تحولات کنکور سراسری و کنکور دکتری از پذیرش سالانه ۲۵ هزار نفر دانشجو در مقطع دکتری و افزایش گرایش داوطلبان به رشته های مهندسی، فنی و فیزیک خیر داد.

به گزارش مهر، عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان سنجش در یک برنامه تلویزیونی در خصوص تحولات کنکور گفت: پذیرش دانشجویان در سال ۱۴۰۲ براساس دو نوبت مستقل، یک نوبت در دی‌ماه و یک نوبت در تیرماه است. هیچ کدام از این آزمون‌ها بر دیگری اجبار ندارد و تأکییدی بر شرکت بر دو نوبت نیست. اولین آزمون پیش رو در روزهای ۲۹ و ۳۰ دی‌ماه برگزار خواهد شد.

پورعباس گفت: ثبت نام نوبت اول ۸ آبان شروع شد و تا ۱۴ آبان زمان ثبت‌نام را تمدید کردیم. در مجموع داوطلبین اسمال ۹۷۸ هزار و ۴۵۶ نفر بودند که در گروه‌های پنجگانه ثبت نام کردند. عمده داوطلبین به قصد شرکت آزمایشی در نوبت اول شرکت کردند. آنها خودشان را محک می‌زنند و برای آزمون تیرماه برنامه‌ریزی می‌کنند.

رئیس سازمان سنجش افزود: ما برای پذیرش دانشجویان بیشترین نمره از میان دو آزمون را در کنار سوابق تحصیلی حساب می‌کنیم. ۴۰ درصد سوابق تحصیلی مربوط به دروس دوازدهم نظام جدید است. وی ادامه داد: اسمال قطعی شده که ۶۰ درصد پذیرش بر مبنای آزمون سراسری و ۴۰ درصد از سوابق تحصیلی باشد. دروس عمومی از کنکور حذف شده است. ما اسمال ۳ نوبت در ماه‌های دی، خرداد و شهریور در مسیر ایجاد سوابق تحصیلی گام برمی‌داریم. پورعباس با توجه به مسئله هدایت تحصیلی دانش‌آموزان گفت: تمام داوطلبینی که سوابق تحصیلی ناقص دارند لازم است که برنامه‌ریزی و برای ترمیم نواقص اقدام کنند. دانش آموزان بر مبنای آینده‌ای که برای خود تصویر می‌کنند،



معاون گردشگری استان آذربایجان شرقی از لغو مجوز ۴ اژانس و ارائه ۴۰ اخطار کتبی به تأسیسات گردشگری طی شش ماه نخست سال جاری خبر داد و گفت ضریب اشتغال مراکز اقامتی استان طی شش‌ماه نخست سال جاری ۱۰۰ درصد بود

درحالی‌که اکنون این ضریب به ۴۵ درصد رسیده است. به گزارش ایلنا، علیرضا بایرام‌زاده (معاون گردشگری استان آذربایجان شرقی) با اشاره به برنامه‌ریزی‌هایی که در استان برای جذب گردشگر در دوران پساکرونا صورت گرفته درخصوص آمار میزان گردشگران استان طی شش ماه نخست سال ۱۴۰۱ گفت: طی دو سال گذشته اساندار و مجموعه‌های استانداراری در کنار کمیته‌های ۱۰گانه گردشگری برای توسعه گردشگری در شاخه‌های مختلف اعم از گردشگری طبیعی، سلامت، ورزشی و توسعه سرمایه گذاری در گردشگری و گردشگری فرهنگی و تاریخی و … در استان فعال شدند و همین امر سبب شد تا در دوران پسا کرونا و در شش ماه نخست سال جاری با استقبال خوب گردشگران وجه شویم. او ادامه داد: طی شش ماه نخست سال جاری حدود

فرهنگ و هنر

سال ۱۴۰۱ گفت: همین روزها ثبت نام کنکور دکتری را در پیش داریم که تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار نفر شرکت کردند. ثبت‌نام تا آخر هفته تمدید شده و داوطلبان در ۲۴۶ رشته می‌توانند شرکت کنند. تقریباً همه قوانین کنکور دکتری برداشته شده و برای داوطلبان هیچ محدودیتی وجود ندارد.

رئیس سازمان سنجش ادامه داد: کنکور دکتری یک آزمون خیلی سنگین برای سازمان سنجش است. نحوه پذیرش در حال حاضر مربوط به آزمون سراسری و مصاحبه دانشگاهی است. در واقع ۵۰ درصد آزمون کتبی، ۵۰ درصد سوابق تحصیلی و مصاحبه دانشگاه‌ها است. دلیل این اقدام به دلیل بالا رفتن حساسیت‌های پذیرش بود. تنوع دانشگاه به قدری زیاد شده که داوطلبین نمی‌توانستند به تمام دانشگاه‌ها برای آزمون و مصاحبه مراجعه کنند.

وی گفت: در نظر داریم که در آینده به سمت آزمون‌های تمام الکترونیک که پوششی از آزمون‌های ترکیبی گفتاری و شنیداری است، برویم. در حوزه آموزش عالی ظرفیت پذیرش سالانه دانشجویان دکتری ۱۲ هزار نفر است. البته بر اساس کف نمره حدوداً تا ۱۱ هزار دانشجو تکمیل می‌شود. کف نمره دانشگاه آزاد پایین‌تر است و همان میزان را جذب می‌کند. جمعاً سالانه ۲۵ هزار دانشجو دکتری داریم.

پورعباس گفت: همانطور که انتخاب رشته بر مبنای دو کارنامه آزمون سراسری و سوابق تحصیلی است اما پذیرش دانشجو صرفاً در یک نوبت است قبل از انتخاب رشته در مرادماه این فرصت به داوطلبین داده خواهد شد که کدام کنکور را مورد ملاک قرار بدهیم. تمام این نکات برای کنکور سال ۱۴۰۲ است و مطالب مربوط به کنکور سال آینده و چگونگی آن متعاقباً اعلام خواهد شد.

اقامت ۶۰ هزار گردشگر خارجی در مراکز اقامتی آذربایجان شرقی

که در بخش‌های خدماتی با مشکل روبه رو بودند و نیاز استانداردسازی دراین باره بیش از گذشته احساس می‌شود. واحدهایی وجود دارند که حدود یک قرن است به سبک و سیاق گذشته فعالیت دارند و نیاز است تا استاندارسازی، آموزش و فرهنگسازی در باره آن‌ها انجام شود.

بایرام‌زاده همچنین از برگزاری دوره آموزشی برای ۸۷۰ نفر در استان آذربایجان شرقی طی شش ماه نخست سال جاری خبر داد و گفت: در این دوره‌های آموزشی بحث استانداردسازی که در اولویت ما قرار دارد مورد توجه قرار گرفته است. استانداردسازی به صورت متناوب در جریان است و تاکنون بیش از ۷۰ درصد مراکز گردشگری استان استانداردسازی شده‌اند. در این راستا دوره‌های کوتاه مدت آموزشی نیز برگزار شده است. او در ادامه با اشاره به فرارسیدن زمان کم مسافر برای استان آذربایجان شرقی، گفت: با توجه به آنکه زمان پر مسافر را پشت سر گذاشته‌ایم و با رضایت کامل فعالان گردشگری نیز روبه رو شدیم چنانکه اذعان دارند که تاکنون چنین بازار اقتصادی نداشته‌اند. اما اکنون سرد شدن هوا از یک سو و اتفاقاتی که این روزها شهرها و استان‌های کشور را درگیر کرده از دیگر سو، بر حوزه گردشگری تأثیر گذاشته است. متأسفانه نخستین چیزی که با وقوع هر اتفاق داخلی و خارجی تأثیر می‌گیرد، سفر و گردشگری است. درحال حاضر میانگین ضریب اشتغال مراکز اقامتی استان به حدود ۴۵ درصد رسیده است. در این میان مراکز اقامتی برای جذب گردشگر در صدد ارائه تخفیف برآمده‌اند هرچند این تخفیفات به صورت رسمی اعلام نمی‌شود اما نرخ‌ها پایین‌تر از نرخ مصوب ارائه می‌شود. ضمن آنکه با وجود افزایش هزینه‌ها، مراکز اقامتی استان افزایش نرخ نداشته‌اند و با قیمت سال قبل فعالیت دارند.

۶۰ هزار گردشگر خارجی در مراکز اقامتی مجاز استان

یافت داشتند و در حوزه گردشگری داخلی نیز در تابستان یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر در مراکز اقامتی رسمی اقامت داشته‌اند اگر سایر گردشگران که در سایر مراکز اقامتی استان اقامت داشتند و البته آن دسته از گردشگرانی که برای دیدن اقوام و آشنایان سفر می‌کنند را نیز محاسبه کنیم این رقم به بالغ بر ۴ تا ۵ میلیون گردشگر خواهد شد.

بایرام‌زاده، میانگین درصد اشتغال هتل‌های استان آذربایجان شرقی در شش ماه نخست سال جاری به ۱۰۰ درصد می‌رسد حتا در سه ماه تابستان پذیرش مراکز اقامتی استان مازاد بر ظرفیت موجود بود و از تخت‌های اضافه و سایر امکانات اقامتی برای اسکان مسافران استفاده شده است. در

این میان سعی شده تا در تمام سطوح اقتصادی و برای تمام طبقات اجتماعی خدمات گردشگری در تمام سطوح ارائه شود چنانکه از هتل ۵ ستاره تاپ گرفته تا هتل‌های یک و دو ستاره و سایر مراکز اقامتی در استان خدمات ارائه می‌دهند.

معاون گردشگری استان آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری بیش از ۵۰ جشنواره و رویداد گردشگری در استان طی شش ماه نخست سال بر لزوم توجه به ارائه خدمات در حوزه گردشگری تأکید کرد و گفت: استانداردسازی مراکز گردشگری در اولویت کار ما قرار دارد و بیش از ۲۵۰۰ بازدید از ۱۰۳۳ واحد گردشگری انجام شده و تذکرات لازم صورت گرفته. در این میان ۴ مورد لغو مجوز اژانس‌های مسافرتی را داشتیم و برای تأسیسات گردشگری حدود ۱۰۰ مورد تذکر ۴۰ مورد اخطار کتبی ارائه شده که عدم رعایت موارد این‌نامه‌ای دلی اصلی لغو مجوز آن‌ها بوده.
بیشترین مشکلات در واحدهای پذیرایی بین راهی شاهد بودیم

آکهی تجدید انتخابات انجمن صنفی کارفرمائی آموزشگاههای آزاد فنی و حرفه‌ای صنایع غذایی استان آذربایجان شرقی

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیات وزیران و با توجه به صورتجلسات مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ مجمع عمومی و مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ هیات مدیره و سایر مدارک تسلیمی اسامی و سمت هریک از اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره انجمن صنفی که تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۴ و بازرسان اصلی و علی البدل تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ انتخاب شده اند به شرح زیر می باشد:

- ۱- رئیس:** خانم صغری شری زاده
- ۲- نائب رئیس:** خانم فاطمه آقازاده
- ۳- خزانه دار:** خانم فاطمه عبدالمی
- ۴- اعضای علی البدل:** خانم ها طیبه فخیمی و لیدا اندیشمند
- ۵- بازرس اصلی:** خانم رقیه غلامی
- ۶- بازرس ماده ۲۲** اساسنامه انجمن صنفی کلیه اسناد و اوراق مالی و بهادار و تعهدآور با امضای ثابت خزانه دار به همراه امضای رئیس هیات مدیره مهپور به مهر انجمن صنفی معتبر خواهد بود.
بدیهی است تأیید نهایی انتخابات و صدور گواهینامه مستلزم انتشار این آکهی در روزنامه رسمی و محلی و ارائه آن توسط مسئولان انجمن به این اداره کل و انطباق مراحل انتخابات با مقررات قانونی خواهد بود.

مدیر کل: حسین فتحی

مدیر کل: حسین فتحی

📍 مکان های تفریحی جهان

۱۰ تا از بهترین هتل های یخی در سراسر جهان

هتل یخی سوئد: هتل یخی سوئد، اولین هتل از مجموعه های یخی دنیا و بزرگترین آنها محسوب می شود که هنوز استانداردهای این دسته از اقامتگاه ها در جهان را تعیین میکند. هنرمندانی از سراسر جهان مجسمه هایی خیره کننده در سرتاسر ملک این هتل خلق میکنند و طیف وسیعی از فعالیت های منحصر به فرد زمستان در این هتل برای مسافران فراهم می شود. دسترسی رایگان به وی فای ، فضای نمایشگاه هنری ، سونا ، غذاخوری خصوصی و کارگاه های یخی از ویژگی های قابل توجه این هتل برقی است.

هتل دگلاس کانادا: هتل دگلاس کانادا، زمانی که مهمانان یک سوئیت یخی در هتل دگلاس رزرو میکنند ، یک اتاق شبانه در هتل مجاور هم برای استفاده در طول اقامتشان رزرو می شود. این هتل یخی امکانات قابل توجهی به مهمانانش ارائه می دهد از جمله: وی فای رایگان ، سونا ، اتاق بخار ، اسپا ، اتاق بازی های دیجیتال، زمین بازی زمستانی در فضای باز با امکانات اسکیت روی یخ.

هتل های لاپلند دهکده برقی فنلاند: معماری هتل های لاپلند دهکده برقی فنلاند در هر زمستان متفاوت است و هر اتاق یا سوئیت با مجسمه و کنده کاری های یخی دیدنی تزئین شده است. امکانات قابل توجه این هتل عبارت است از: اتاق بازی های یخی، سراسره یخی و فعالیت ها و تورهای فضای باز با تنوع بسیار زیاد.

ریزورت هتل قطبی کاکسلان فنلاند: ریزورت هتل به عنوان مجتمع تفریحی یا تفرجگاه در زبان فارسی شناخته می شوند. تفاوت ریزورت هتل با هتل های معمولی در این است که این اقامتگاه های مجهز تمام امکانات لازم برای گذراندن یک تعطیلات درست و حسابی را در اختیار مهمانان قرار می دهند به طوری که برای گذراندن تعطیلات دیگر نیازی به بیرون رفتن از اقامتگاهتان نخواهید داشت. ریزورت هتل قطبی کاکسلان فنلاند در دهکده ساریسکا در شمال فنلاند قرار گرفته است. این تفرجگاه گسترده طیف وسیعی از اقامتگاه های منحصر به فرد از ایلگوهای برقی (خانه های برقی اسکی‌ها) تا گنبدهای شیشه ای را ارائه می دهد.

هتل برقی کرکنس نرروز: در هتل برقی کرکنس نرروز، مجموعه ای از فعالیت های فضای باز از سورتمه سواری گرفته تا سافاری شاه خرچنگ ارائه می شود. امکانات رفاهی این مجموعه عبارت است از: وی فای رایگان، حیاط سنگ یا هاسکی و گژون شمالی، اتاق اسرتحی.

تفرجگاه قلعه برقی فنلاند: تفرجگاه قلعه برقی فنلاند مانند قلعه دارای اتاق هایی با هنرهای زیبای یخی و نمایشگاه مجسمه های یخی است که در تمام طول سال در دسترس است. امکانات رفاهی هتل عبارتند از: وی فای رایگان، سونا با سالن و تراس، اقامتگاه های شیشه ای کنار دریا، کشتی های یخ شکن و سراسره لوله ای.

روستای ایلگو اتزیش: در روستای ایلگو کوهتای اتزیش میتوانید تجربه یک شام سنتی، پیاده روی در برف، سونا و یک شب اقامت در ایلگوهای برقی را داشته باشید. سایر امکانات رفاهی این هتل عبارتند از: وی فای رایگان، سالن، بار، سونا، صبحانه رایگان.

هتل ایلگو در سوریسینویا نرروز: در هتل ایلگودر سوریسینویا آلتا نرروز، هر سوئیت یخی توسط یک هنرمند محلی تزئین شده و مهمانان میتوانند در کارگاهی ۲ ساعته زیر نظر صنعتگران محلی، حاکای روی یخ را امتحان کنند. امکانات رفاهی این هتل عبارتند از: وی فای رایگان، سونا، رستوران و بار، جکوزی، فروشگاه هدیه.

هتل برقی قطبی فنلاند: در هتل برقی قطبی روانیمی فنلاند هر سال در ماه دسامبر دکوراسیون اتاق ها متفاوت با قبل طراحی شده و روی تخت ها را با خزهای گرم گوزهای شمالی و کیسه خواب قطبی می پوشانند. امکانات قابل توجه این هتل برقی قطبی عبارتند از: وی فای رایگان، رستوران با میز صندلی یخی که غذاهای خاص قطب شما را سرو میکند، سونا برقی و جکوزی رویاز وسط برفها.

اشنیدورف اوتیسهستال اتزیش: اشنیدورف اوتیسهستال اتزیش یک هتل یخی ساکت نزدیک به یک بیست اسکی، مگکی فوق العاده برای اسکی بازلتی که به کوه های تیبرول اتزیش می روند، محسوب می شود. امکانات رفاهی هتل عبارتند از: اسپا، خراج از هتل، فضای باز جنگلی اطراف هتل، امکانات ورزش های زمستانی، ایلگو نامر خوری، نوشیدنی سنتی خوش آمد گویی، پیاده گردی با راهنما، کیسه خواب دو نفره،ایلق بلز برقی، اتاق گرم کن، حمام مشترک، اسپای لوکس، دوره پارکوی، سورتمه سواری.

منبع: بیتوته

بیماری ها و راه درمان

روش طبیعی برای سم زدایی دهان و سفید کردن دندان ها



ضرورت وجود باکتری های سالم روده به طور گسترده ای در بین دانشمندان و عموم مردم پذیرفته شده است. ایده این است که باکتری های به اصطلاح «بد» را محدود کنیم و در عین حال کلنی های باکتری «خوب» روده را از طریق غذاهای پروبیوتیک تقویت کنیم. همین اصول اولیه در مورد بهداشت دهان نیز صدق می کند. با کمک به باکتری های «خوب» در دهان برای رقابت با دشمنان خود، از مزایای تنفس بهتر و دندان های سالم تر و... بهره مند می شوید.

مهم است که باکتری ها و سموم موجود در دهان را بررسی کنید زیرا رشد باکتری ها یا عفونت ها به سرعت از آنجا به سایر قسمت های بدن منتقل می شوند. در اینجا نحوه حفظ بوی تازه و عاری از سموم در دهان آورده شده است.

تراشیدن زبان یا تمیز کردن زبان:

وقتی صحبت از دهان سالم به میان می آید، زبان شما به اندازه دندان های شما شایسته توجه است. همان ذرات غذا و باکتری هایی که بین دندان های شما کمین می کنند نیز می توانند روی زبان شما ساکن شوند. از لحاظ تنوری، تراشیدن تمام ضایعات لزج از روی زبان با یک لیسه پلاستیکی یا فلزی می تواند به سلامت دهان شما کمک کند. این ممکن است به معنای ایجاد خفزه های است و کاهش احتمال ابتلا به بیماری لثه باشد.

ماساژ لثه ها با روغن:

خواص ضد میکروبی، ضد قارچی، ضد ویروسی، آنتی اکسیدانی و ضد التهابی روغن درخت چای به کاهش مشکلات دهان کمک می کند. روغن چربش احتمال ایجاد پلاک و خونریزی لثه را کاهش می دهد. چند قطره از هر یک از روغن ها را روی خط لثه خود بمالید و چند دقیقه ماساژ دهید. می توانید آن را یک شب بگذارید یا بعد از یک یا دو ساعت دهان خود را با آب سرد بشویید.

دهانشویه:

در حالی که خواص ضد عفونی کننده و ضد باکتری نفع از رشد باکتری ها جلوگیری می کند، میخک و جعفری می توانند به خلاص شدن از بوی بد دهان کمک کنند. شما می توانید یک دهانشویه طبیعی در خانه خود آماده کنید، برای تهیه دهانشویه به دو تا سه جبهه سیر، یک مشت نعنا و مقداری برگ جعفری نیاز دارید. اینها را با هم در دو لیوان آب بجوشانید. حداقل دو بار در روز دهان خود را با آن بشویید.

روغن کشی یا روغن گردانی:

این روش شامل تاب دادن حدود یک قاشق غذاخوری روغن نارگیل ارگانیک در دهان برای حدود ۲۰ دقیقه است. این روغن به کاهش باکتری های بد کمک می کند، لکه ها را از روی دندان ها پاک می کند و از شر سموم خلاص می شود و نه تنها دهان، بلکه کل بدن را سم زدایی می کند. می توانید حدود دو دقیقه با نصف قاشق چای خوری شروع کنید و سپس این مقدار را بیشتر کنید. روغن را دور بریزید و دهان خود را با آب گرم بشویید. این کار را حداقل یک بار در هفته انجام دهید.

مسواک زدن با جوش شیرین:

جوش شیرین با نام مستعار بی کربنات سدیم، جایگزین خمیردندان محبوبی است. این ارزان است، ساینده ملایم است و برای پاک کردن پلاک دندان ها مفید است. اما به خاطر داشته باشید: ممکن است به خوبی خمیر دندان های معمولی تمیز نشود و ممکن است طعم و مزه آن را دوست نداشته باشید. اما مسواک زدن ماهی یک بار با جوش شیرین ممکن است به کاهش باکتری های مضر کمک کند.

منبع: بیوتوه

وزیر ورزش:

مهمترین آوردگاه ما در جام جهانی دیدار ایران برابر ولز است

وزیر ورزش درباره پیش بینی دیدار دوم تیم ایران برابر ولز گفت: همه تیم ها برای بازی با کیفیت در جام جهانی حاضر شدند و برای ایران هم نتیجه بازی اول را متصور نبودیم اما دو فرصت طلایی داریم و مهمترین دیدار با تیم ملی ولز و در واقع مهمترین آوردگاه ما روز جمعه است.

به گزارش ایرنا، سید حمید سجادی و در حاشیه نشست هیات دولت در گفت و گو با خبرنگاران این اظهارات را بیان کرد و گفت: بازیکنان در حال حاضر تمرین مناسب خودشان را دنبال می کنند و بازیکنانی که نیاز به تمرین جدی تر و ویژه داشتند، هم تمرینات خود را زیر نظر کادر فنی برگزار کردند تا روز جمعه چهارم آذرماه در میدان رقابت در دوحه قطر موفق ظاهر شوند.

وی با قدردانی از وزارت امور خارجه و سفارت ایران در قطر که تیم ملی ایران را تنها گذاشتند، اظهار امیدواری کرد که تیم ملی روز جمعه با آرایش جدیدتر در میدان رقابت حاضر شوند.

سجادی ادامه داد: برنامه ریزی لازم هم انجام شده است و انشالله حاشیه ای در کار نماند و شاهد رقابت خوب باشیم.

وزیر ورزش درباره وضعیت «بیراوند» دروازه بان تیم ملی که در نخستین دیدار برابر تیم ملی انگلیس از ناحیه بینی دچار آسیب شده است گفت: اکنون حال روحی



وی خوب است اما از این اتفاق ابراز ناراحتی و اعلام کرد که آمادگی دارد تا در بازی بعدی حضور یابد. البته تصمیم آن بر عهده کادر فنی است و اکنون از نظر روحیه شرایط خوبی دارد.

وزیر ورزش و جوانان که شب گذشته از قطر به تهران بازگشت، این را گفت که آخرین اطلاعات از تیم ملی این است که دیروز تا ساعاتی از شب در خدمت عزیزان در دوحه بودم و تمرین مناسب خود را انجام می دادند. بر اساس نتیجه بازی اول کارد فنی نقاط ضعف و قوت تیم ملی را بررسی کردند تا در بازی روز جمعه به نحو احسن ظاهر شوند.

سجادی به حضور تماشاچیان ایران و تشویق تیم ملی فوتبال در نخستین دیدار

اما ان شالله اگر سه امتیاز را بگیریم، امیدواریم که مقابل آمریکا هم خیلی خوب بازی کنیم.

سجادی درباره احتمال بُرد برابر آمریکا گفت: چرا که نه! اگر تیم ملی خودش باشد و آن کیفیت عملکرد که سرمربی تیم از آنها انتظار دارد، برنده از زمین خارج می شویم.

وزیر ورزش و جوانان درباره برخی حاشیه ها در سکوی ورزشگاه در بازی اول ایران گفت: در حال هماهنگی برای ورود تماشاگران ایرانی به بازی بودیم. ۵ دقیقه بعد از ورود من به ورزشگاه بازی شروع شد. آقای نبی به من گزارش داد قبیل از شروع بازی برای کمتر از یک دقیقه از سکوها مزاحمت هایی ایجاد و حرف های غیرورزشی بیان شد. در حین بازی هم دو بار این ادبیات غیرورزشی را شنیدیم که ارتباطی به بازی نداشت. اختلاف هایی پیش آمده و پرچم هایی نصب کرده بودند که خود تماشاگران با هم درگیر شده بودند.

سجادی اضافه کرد: مسئولان انتظامی هم رفتند آنجا را سامان دادند. صدا که پخش شده بود، عده ای فکر کردند در حال اهانت به تیم ملی هستند، اما اینگونه نبود و در مجموع فضای ورزشگاه حتی از بازی های داخلی بهتر کنترل شده بود.

بیکاری لاله های نارنجی در نقل و انتقالات



انتقالاتی نیم فصل به جمع بازیکنان خود اضافه نکرده است. این در حالی است که مس سونگون ورزشان که عنوان پرافتخارترین تیم حاضر در رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور به حساب می آید و اسامی با قرار گیری در مسیر قهرمانی می خواهد، با جبران مافات اشتباهات فصل گذشته خود جام را از چنگ اصفهانی ها بیرون بیاورد.

لاله های نارنجی دیار آذربایجان، برای کسب عنوان قهرمانی ۱۳ دیدار حساس و فینال گونه را پیش رو خود دارند و باید از این بازی ها امتیاز لازم را برای بقا در صدر جدول و همچنین آوردن جام به آذربایجان به دست بیاورد.

شاگردان تقی پور، به خوبی می دانند که در مسیر قهرمانی، حریفانی همچون کراپ الوند و گیتی پسند اصفهان را نیز به همراه دارند که بیخ گوش لاله های نارنجی دیار آذربایجان به دنبال به چنگ آوردن صدر جدول هستند.

هر چند مسی ها برای خرید بازیکن زمانی کمی را در اختیار داشتند و به گفته سرمربی این تیم این تمرکزشان را روی آغاز نیم فصل دوم گذاشته اند، اما باید دید که این موضوع در نهایت چه تاثیری در روند عملکرد مسی ها در ادامه لیگ خواهد داشت.

جمعیه بازیکن عربستان خرد شد

زمین افتادن یاسر الشهرانی، دلایلی بیشتر و مهمتر از اتلاف دقایقی از بازی را دارد. گلر عربستان که دریافت بود چه ضربه مهلکی به مدافع همدسته وارد کرده، از کادر پزشکی عربستان خواست به سرعت وارد زمین شوند و به مصدومیت شهرانی رسیدگی کنند و همزمان از نگرانی به زانو روی زمین نشسته بود و دعا می کرد که اتفاق تلخی برای شهرانی پیش نیاید.

کارگردان بازی البته در تصمیمی عجیب و هوشمندانه، دوربین روی مدافع عربستان را برای نمایش انتخاب نکرد و تنها یک فریم از لحظه ای که او با دستش خیر از هوشیاری می داد، پخش کرد.

اما حالا انتشار تصویری از جمعیه یاسر الشهرانی به وضوح نشان می دهد که مصدومیت این بازیکن در چه حدی بوده است.

یک صفحه که اخبار جام جهانی را پوشش می دهد، با انتشار این تصاویر نوشت: «عکس برداری با اشعه ایکس نشان می دهد که یاسر الشهرانی بازیکن عربستان



تصاویر منتشره از جمعیه مدافع عربستان وخامت مصدومیت این بازیکن را نمایان می کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در آخرین دقایق بازی بین عربستان - آرژانتین و زمانی که شاگردان هروه زنار مشغول دفاع از گل زده خود بودند، یک ارسال روی دروازه این تیم با خروج گلر عربستان و برخورد شدید بین او و یاسر الشهرانی همراه شد.

البته در آن لحظه بازی ادامه یافت و بازیکنان آرژانتین نیز تا آستانه گلزنی پیش رفتند، اما لخلطانی بعد با فریادهای محمد العویس بود که همه فهمیدند روی

پیام خاص کی روش به بازیکنان تیم ملی؛ متعهد باشید و برای قهرمان شدن هزینه بپردازید



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در صفحه شخصی خود پیامی منتشر کرد و بازیکنانش را خطاب قرار داد.

به گزارش تسنیم، کارلوس کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در یک پیام اینستاگرامی، تصویری از خود در حلقه اتحاد بازیکنانش در تمرینات تیم منتشر و همراه با آن پیامی نیز صادر کرد که به شرح زیر است:

«در فوتبال ما نمی توانیم وقتمان را با بیانه آوردن و مقرر جلوه دادن دیگران هدر دهیم، باید مسئولیت های مان را بپذیریم، متواضع باشیم و قدرتمند برای ایستادن کنار یکدیگر به وقت ناکامی ها و اشتباهات. در فوتبال، وظیفه ما این است که بازی کنیم و برای هواداران مان نتیجه بگیریم و شادی، لذت و افتخار را برای آنها و تیم مان بهارمنان بیاوریم. نباید اجازه دهیم که محبوبیتی ساده تمرکزمان را بگیرد یا نگران مان کند، به محبوبیت کاذب توجه نکنید. برای بزرگ بودن، برای یک قهرمان حقیقی شدن و برای یک رهبر واقعی شدن باید هزینه هنگفتی بپردازید. میدا فریب قهرمان شدن به بهایی ناچیز را بخرید. خدا فرصت و استعداد را در اختیارتان قرار داده است تا در فوتبال این کار را انجام دهید، پس انجامش دهید. اگر از این استعداد استفاده نکنید، مروتکب جرم شده اید. از شهرت برای اینکه خودتان باشید استفاده کنید و خودتان را برای تبدیل شدن به یک قهرمان حقیقی و یک الگو برای جامعه متعهد بدانید و کاری کنید که مردم، دوستان تان و اعضای خانواده های تان به شما افتخار کنند، در فوتبال هر چیزی جز این یعنی شکست و حسرت.»

تیم ملی ایران که در اولین بازی خود در جام جهانی ۲۰۲۲ با نتیجه ۶ بر ۲ به انگلیس باخت در بازی دوم، روز جمعه به مصاف ولز می رود.

معاون ورزش و جوانان کرمانشاه خبر داد؛ تقاضای بیش از ۳۰ هزار خانواده کرمانشاهی برای وام فرزندآوری

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان کرمانشاه از تقاضای بیش از ۳۰ هزار خانواده کرمانشاهی برای وام فرزندآوری در ۶ ماه نخست سال جاری خبر داد.

محمد حسین زاده در گفتگو با مهر با اشاره به پرداخت تسهیلات فرزندآوری در استان کرمانشاه، اظهار کرد: در ۶ ماهه نخست سال جاری ۳۰ هزار و ۳۸۲ نفر در سامانه تقاضای تسهیلات فرزندآوری ثبت نام اولیه خود را انجام داده که از این تعداد یازده هزار و ۷۸۱ نفر موفق به دریافت تسهیلات شده اند.

وی افزود: ۹ هزار ۶۸ نفر از متقاضیان وام فرزندآوری در صفحه انتظار بوده که به شعب بانکها برای تنظیم قرار داد و ارائه مدارک ضامن معرفی شده اند تا در صورت تکمیل پرونده تسهیلات فرزندآوری را دریافت کنند.

معاون امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان استان کرمانشاه تصریح کرد: ۹ هزار و ۵۳۳ نفر دیگر نیز از متقاضیان هنوز به مرحله معرفی به شعب نرسیده اند.

حسین زاده با بیان اینکه به طور کلی در ارائه تسهیلات روند پرداخت به کند پیش می روند، خاطرنشان کرد: مشکل پرداخت اکثر تسهیلات در هر حوزه های مسکن، ازدواج، فرزندآوری و... همیشه از سوی شعب بانکها وجود داشته و به دلیل نبودن در جایگاهها اداری خاص نمی توان از انتقاد و فشار را به صورت مؤثر بر آنها وارد کنیم.

وی ادامه داد: با وجود تاکید شخص رئیس جمهور برای تعیین تکلیف سریع وامها که دستور داده شد پس از معرفی به شعب نهایتاً تا ۱۵ روز تسهیلات پرداخت شود اما همچنان شاهد نگه داشتن متقاضیان در صف انتظار هستیم.

حسین زاده در پایان با اشاره به کوتاهی بانکها در پرداخت تسهیلات و ارائه گزارشات، عنوان کرد: تنها اقدامی که از سوی اداره ورزش و جوانان در زمینه تسهیلات پرداخت تسهیلات قابل انجام است اطلاع رسانی و درخواست پیگیری از سوی استاندار، معاونین و مسئولین مربوطه است تا این شعب را تحت تأثیر بیشتری دهند.

آگهی تجدید حدود اختصاصی قانون تعیین تکلیف

در اجرای دستور تبصره ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۶ مجلس شورای اسلامی قسمتی از املاک واقع در حوزه ثبتی ترکمنچای که تجدید حدود نشده اند به شرح ذیل آگهی می گردد.

۱- آقای عیسی سلطانی ورنگشتی، فرزند: اسدالله، متقاضی و متصرف شش دانگ یک قطعه باغ، پلاک ۷۶۸ فرعی از ۱۷- اصلی، بخش ۳۹- تبریز، واقع در روستای ورنکش، به مساحت ۱۵۹۲ متر مربع، بکلاسه: ۱۴۰۱۰۱۱۴۴۰۴۰۱۸۰۰۰۳۲۲

تاریخ تجدید حدود: ۱۴۰۱/۰۸/۲۸

تجدید حدود ملک فوق در روز معینه فوق مطابق مقررات از ساعت ۸ صبح الی ۱۱ صبح در محل وقوع املاک موصوف به عمل خواهد آمد و بدین وسیله به صاحبان املاک مجاور و مالکین اطهار می شود در موعد وقوع ملک حاضر، تا طبق مقررات نسبت به تجدید حدود پلاک فوق اقدام کرده و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاعی املاک اعتراضی دارند از تاریخ تنظیم صورتمجلس تجدید حدود به مدت یک ماه اعتراض و ظرف ۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست تقدیم دادگاه صالحه نموده و گواهی آنرا به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۰۲

رضا نوروزی ترکمنی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ترکمنچای
م الف ۸۹۳

1	3	7
4	2	5
5	1	2
3	6	1
4	7	1

(آگهی تجدید حدود اختصاصی)

نظر به اینکه تجدید حدود شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی آی پلاک ۸۶۰ فرعی از ۶- اصلی واقع در میانه، قریه سبز بخش ۴۱ تبریز مورد تقاضای خانم فاطمه بوستانی ماوی بعمل نیامده فلذا طبق تبصره ۵ ماده ۲ قانون اصلاح و حذف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۶۵۷۰ مجلس شورای اسلامی تجدید حدود پلاک مرقوم روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ راس ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به تجدید حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاعی ملک اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی برابر ماده ۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تقدیم مراجع قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۰۹/۰۳
روز انتشار آگهی: پنج شنبه
م الف ۸۷۴

اصلاحیه

با توجه به انتشار دو نوبت آگهی شرکت بهره برداری نفت و گاز گچساران در تاریخ های ۹ و ۱۱ مهرماه، عنوان آگهی (فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۶۷/ج/ح/۱۴۰۰) عدد ۱۴۰۰ به ۱۴۰۱ اصلاح می گردد.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۱:۱۱	۰۶:۴۹:۰۹	۱۱:۵۱:۰۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۲:۵۹	۱۷:۱۲:۴۱	۲۳:۰۷:۰۵

تعداد زیادی از پیمانکاران ۷۷ پروژه ناقص خلع ید شدند



شهردار تبریز با تأکید بر ضرورت تعیین تکلیف ۷۷ پروژه ناقص در این شهر، گفت: این پروژه‌ها در سال‌های گذشته شروع شده بودند که به علت عدم پیشرفت آن‌ها تعداد زیادی از پیمانکاران این پروژه‌ها خلع ید شده‌اند.

به گزارش عجب شیر، یعقوب هوشیار در دومین نشست خبری خود با اصحاب رسانه، افزود: امروز شهرداری به این بلوغ رسیده و پیگیر ایجاد این ساختارها در چهارچوب قانون درآمدهای پایدار هستیم و بر همین اساس ۷۷ پروژه ناقص و بر زمین مانده از گذشته را شناسایی کرده و هر هفته پیگیر حل مشکلات آنها هستیم.

شهردار تبریز با تأکید بر اینکه در حوزه ناوگان عمومی ضعف‌های جدی داریم، خاطرنشان کرد: ما در سه نقطه حمل‌ونقل که در حوزه زیرساخت‌ها مطرح است، ورود کرده‌ایم و تا پایان سال ۳۵۰ اتوبوس برای ناوگان عمومی تبریز فعال خواهیم کرد که قسمتی از آن‌ها محقق شده است و در ماه‌های آینده باقی نیز محقق خواهد شد.

وی در ارتباط با حوزه تاکسی‌رانی نیز گفت: طرح نوسازی تاکسی‌ها را با وام‌های

کم‌بهره آغاز کرده‌ایم و تا پایان سال امیدواریم به قول‌هایی که در خصوص نوسازی تاکسی‌های تبریز داده‌ایم، عمل کنیم.

وی در ارتباط با متروی تبریز نیز افزود: در خصوص پیشرفت متروی تبریز، با همت همکاران مجموعه شهرداری ایستگاه ۱۵ را افتتاح کرده‌ایم و ایستگاه ۱۴ و ۱۳ طبق روزشماری که اعلام کردیم، افتتاح خواهد شد.

وی با بیان این‌که موضوع پسماند شهری نیز یکی از موضوعات جدی است که به سلامت مردم مربوط است، افزود: در حوزه سلامت عملکرد خوبی نداریم و همه باید تلاش کنیم؛ در این رابطه یکی از پیمانکاران خلع ید شده و دیگری نیز خلع خواهد شد و در سال آینده نگاه ویژه‌ای به بحث پسماند شهری خواهیم داشت که شهروندان آن را در زندگی لمس خواهند کرد.

شهردار تبریز در ادامه به راه‌اندازی سامانه شفافیت اشاره کرد و افزود: سامانه شفافیت را راه‌اندازی و مطالب مورد نیاز را در آن قرار داده‌ایم؛ شهرداری چارچوب و ظرفیتی در حد خود دارد و قرار نیست جوهر دیگر مجموعه‌ها را بکشد.

گواهی سپرده شمش طلا راه اندازی می‌شود



سرپرست گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران گفت: به زودی معاملات گواهی سپرده شمش طلا در بورس کالای ایران راه‌اندازی و سرمایه‌گذاران با سرمایه‌های اندک نیز می‌توانند به شیوه‌ای امن و شفاف اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند؛ پیش‌بینی می‌شود گواهی سپرده شمش طلا به یکی از ابزارهای جذاب و طلایی بازار سرمایه مبدل شود.

به گزارش بازار سرمایه (سنا)، متنوع‌سازی ابزارهای سرمایه‌گذاری از جمله اقدام‌هایی است که بورس کالا در سال‌های اخیر پیگیری آن بوده و در تازه‌ترین اقدام هم به سراغ تعریف گواهی سپرده شمش طلا رفته است.

ابزارهایی که به باور کارشناسان پیش‌بینی می‌شود به واسطه شاخص‌هایی نظیر شفافیت، اعتمادسازی، نبود حباب قیمت در مقایسه با معاملات سکه، قابلیت نقدشوندگی بالا، قابلیت تغییر سرمایه خرید به میزان سرمایه خریدار، ریسک پایین و امنیت بالا، نقدینگی سرگردان را جذب کند.

ابنودر شکری، سرپرست گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران با بیان اینکه با عرضه در بستر بورس کالا، معاملات رقابتی و شفاف می‌شود، گفت: این شرکت از عرضه‌های صورت گرفته و تقاضای شکل گرفته برای شمش طلا در بازار فیزیکی بورس رضایت داشته و تاکنون حدود ۷۰ درصد از عرضه‌های انجام شده با تقاضا و معامله همراه بوده است.

وی افزود: معاملات در بورس از جمله به روزترین و پیشرفته‌ترین سیستم‌های معاملاتی مکانیزه در دنیا است و با توجه به تاییدیه اصالت کالاهای عرضه شده در بورس و وجود اتاق معاملات پایاپای بورس خریدار و فروشنده هر دو با اطمینان کافی اقدام به معامله در این بستر شفاف می‌کنند.

شکری درباره برنامه‌های زرشوران برای سال جاری نیز عنوان کرد: مطابق برنامه ریزی‌ها در سال جاری و به زودی قرار است از روش‌های متنوع و جدید همانند روش‌های

رونق دهی بیشتر به بازار و کمک به رفع هر چه بیشتر موانع از سر راه تولید، اقدام به فروش اعتباری شمش‌های خود در بستر بورس کالا کرد؛ بدین صورت که خریدار می‌تواند بخشی از مبلغ خرید خود را پس از ارائه تضامین معتبر بانکی با فاصله ای کوتاه پرداخت کند.

سرپرست گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران در پایان اظهار کرد: گسترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران با توجه به ضرورت کمک به توسعه و آبادانی هرچه بیشتر منطقه و ایجاد اشتغال پایدار در نظر دارد با کمک به تکمیل زنجیره تولید و عرضه طلا زمینه را برای تحقق این مهم فراهم آورد. در این راستا، مطابق مصوبه هیات مدیره، این مجموعه در جهت کمک به صنایع پایین دست، اقدام به فروش اعتباری بخشی از بهای شمش‌های تولیدی خود پس از اخذ تضامین معتبر بانکی می‌کند.

گفتنی است؛ سال گذشته در مجموع نزدیک به ۲۵ تن شمش طلا در بازار فیزیکی و تالار محصول‌های صنعتی و معدنی بورس کالا عرضه و ۴۵۴ کیلوگرم آن به ارزش ۶۵۳ میلیارد تومان معامله شد. از این میزان، معامله ۴۲۱ کیلوگرم سهم زرشوران به ارزش ۶۰۵ میلیارد تومان بود.

بیت کوین سطح حمایتی را از دست داد؟



کاهش ارزش ارزهای دیجیتال پس از ریزش نقدینگی یکی از صرافی‌های رمزنگاری، تقریباً به همه دارایی‌های دیجیتال از جمله بیت‌کوین (BTC) سرایت کرد.

به گزارش ایسنا، همانطور که مشخص است، بیت‌کوین نتوانست حمایت قبلی در ۱۵ هزار و ۸۰۰ دلار را حفظ کند. در ۲۱ نوامبر زمانی که بیت‌کوین هنوز این سطح را آزمایش می‌کرد، متخصص رمز ارز با نام مستعار، Mustache توییتی منتشر کرد که در آن ذکر شد، منطقه احتمالی برای مدت طولانی بین ۱۵ هزار و ۱۵۰ تا ۱۵ هزار و ۲۵۰ دلار بود.

همچنین معامله‌گر معروف ارزهای دیجیتال و بنیان‌گذار، LedgerArt، کالیبو با اشاره به شاخص فریم زمانی بالاتر (HTF)، ابزار خوش‌بینی کرد که «تغییر شتاب عمده‌ای در آغاز روند نزولی ورود HTF رخ خواهد داد.» با این حال، کارشناس انتظار ندارد که این حرکت منجر به یک اوج قیمت (ATH) جدید شود. توییت دیگر کالیبو تصریح کرد که نباید انتظار یک رکورد جدید را تا اواخر سال ۲۰۲۴ و اوایل سال ۲۰۲۵ داشت.

در این میان، ارزش بیت‌کوین از نظر حامیان پر سر و صدایی که هنوز هم در مورد دارایی دیجیتال صعودی فکر می‌کنند و همچنان به هودل ادامه می‌دهند، از جمله نویسنده کتاب «پدر پولدار، پدر بی‌پول» رابرت کیوساکی، بسیار کم است.

پیش از این، کارشناسان TradingShot خاطرنشان کردند که بیت‌کوین در حال شکل‌گیری کف پایین است که نشان می‌دهد می‌تواند در ماه مه ۲۰۲۳ از منطقه نزولی خارج شود و پیش‌بینی می‌شود در مارس ۲۰۲۴ بازار صعودی جدیدی را آغاز کند.

همچنین دارایی شاخص مالی غیرمتمرکز

درصد افزایش
۳- تتر
قیمت: ۰.۹۹۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۰

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۱

درصد افزایش
۴- یو اس دی کوین
قیمت: ۱.۰۰۰ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۰.۰۰

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۰.۰۰

درصد افزایش
۵- پائینس کوین
قیمت: ۲۷۲.۳۴ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۴۴

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۵.۹۴

درصد افزایش
۶- ریبل
قیمت: ۰.۲۷۵۱ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۷۰

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۴.۳۰ درصد افزایش

۷- کاردانو
قیمت: ۰.۳۱۴۹ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۴۱

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۲.۱۵

۸- سولانا
قیمت: ۱۳.۰۷ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۲.۷۹

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۱۱.۳۳

درصد افزایش
۹- دوچ کوین
قیمت: ۰.۸۰۹۸ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۳.۵۳

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۶.۵۲

درصد افزایش
۱۰- پولکا دوت
قیمت: ۵.۳۶ دلار
تغییرات قیمتی ۲۴ ساعت گذشته: ۱.۷۱

درصد افزایش
تغییرات قیمتی یک هفته اخیر: ۳.۲۵

درصد افزایش

شیر مالت

تشکیل شده از بهترین مواد مغذی



**خداحافظی با مواد ننگه دارنده
وقتی بسته بندی اسپتیک باشه**

صدای مشتری: WWW.Alis.ir
Manoalis | ۰۵۱-۳۸۴۵۱۱۰۰